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RZK 2017
Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

Programmanr. 28

Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder

28-05-2017 - 10:30 Resultaten
Nederlands Record 4:15.38 Marcel Wouda 13-033 Sevilla (ESP) 13-08-1997
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. David Groenewegen PSV 5:35.56 200400469 5:26.19 +0,78 418
50m: 34.95 34.95 150m: 1:59.61 43.29 250m: 3:27.90 46.79 350m: 4:51.59 36.67
100m: 1:16.32 41.37 200m: 2:41.11 4150 300m: 4:14.92 47.02 400m: 5:26.19 34.60
2. Luuk van Rooij PSv 5:39.23 200400581 5:30.34 +0,69 402
50m: 35.73 35.73 150m: 2:02.71 4311 250m: 3:30.42 46.62 350m: 4:54.47 36.61
100m: 1:19.60 43.87 200m: 2:43.80 41.09 300m: 4:17.86 47.44 400m: 5:30.34 35.87
3. Pieter Wisse PSv 5:40.28 200400779 5:35.46 +0,80 384
50m: 3652 3652 150m: 2:06.43 373 250m: 3:34.05 46.02 350m: 5:00.67 38.09
100m: 1:22.70 4618 200m: 2:48.03 41.60 300m: 4:2258 4853 400m: 5:35.46 34.79
4. Luca Janssen Mosa~Regio 5:33.71 200403237 5:38.16 +0,78 375
50m: 36.06 36.06 150m: 2:03.88 4456 250m: 3:34.49 4824 350m: 5:01.08 40.10
100m: 1:19.32 43.26 200m: 2:46.25 4237 300m: 4:20.98 46.49 400m: 5:38.16 37.08
5. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 5:31.31 200400593 5:38.60 +0,79 373
50m: 36.56 36.56 150m: 2:05.20 4523 250m: 3:36.78 46.08 350m: 5:03.65 38.03
100m: 1:19.97 4341 200m: 2:50.70 4550 300m: 4:25.62 4884 400m: 5:38.60 34.95
6. Serge Knops Hellas-Glana 5:36.46 200403867 5:38.66 +0,87 373
50m: 3595 35.95 150m: 2:03.55 43.44 250m: 3:31.97 46.35 350m: 5:00.82 39.71
100m: 1:20.11 44.16 200m: 2:45.62 4207 300m: 4:21.11 49.14 400m: 5:38.66 37.84
7. Damian Waas SBC2000 5:50.65 200402285 5:42.52 +0,84 361
50m: 34.40 34.40 150m: 1:59.77 43.86 250m: 3:34.17 51.92 350m: 5:05.09 39.50
100m: 1:15.91 4151 200m: 2:42.25 42.48 300m: 4:25.59 5142 400m: 5:42.52 37.43
8. Bram Verkuijlen PSv 5:52.97 200401381 5:49.27 +0,78 340
50m: 37.30 37.30 150m: 2:09.32 43.98 250m: 3:39.15 48.99 350m: 5:10.45 40.38
100m: 1:25.34 48.04 200m: 2:50.16 40.84 300m: 4:30.07 50.92 400m: 5:49.27 38.82
9. Teun van der Schrier Hieronymus 6:01.43 200403627 5:52.09 +0,70 332
50m: 36.05 36.05 150m: 2:05.32 4575 250m: 3:41.00 50.98 350m: 5:13.92 4091
100m: 1:1957 4352 200m: 2:50.02 44.70 300m: 4:3301 5201 400m: 5:52.09 3817
10. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 5:53.20 200400017 5:53.03 +0,74 330
50m: 38.66 38.66 150m: 2:12.67 45.39 250m: 3:47.13 49.33 350m: 5:15.75 3843
100m: 1:27.28 48.62 200m: 2:57.80 45.13 300m: 4:37.32 50.19 400m: 5:53.03 37.28
11. Jelle Kockx Mosa~Regio 5:55.67 200401697 5:57.51 +0,67 317
50m: 40.76 40.76 150m: 2:16.26 4456 250m: 3:48.91 49.43 350m: 5:19.19 40.83
100m: 1:31.70 50.94 200m: 2:59.48 322 300m: 4:38.36 49.45 400m: 5:57.51 3832
12. Koen Vissers PSvV 5:53.61 200401429 5:57.96 +0,86 316
50m: 3365 3365 150m: 2:09.85 4575 250m: 3:47.51 5249 350m: 5:19.06 39.97
100m: 1:24.10 45.45 200m: 2:55.02 45.17 300m: 4:39.09 5158 400m: 5:57.96 3890
13. Sem Lazeroms Hieronymus 6:04.62 200402921 6:02.09 +0,81 305
50m: 37.40 37.40 150m: 2:10.28 4735 250m: 3:48.56 5229 350m: 5:23.14 41.28
100m: 1:22.93 4553 200m: 2:56.27 45.99 300m: 4:41.86 53.30 400m: 6:02.09 3895
14. Luca Bourdjanadze Zv Kimbria 5:36.35 200400787 6:04.95 +0,66 298
50m: 33.65 33.65 150m: 2:16.26 47.25 250m: 3:53.50 52.83 350m: 5:26.65 40.09
100m: 1:29.01 50.36 200m: 3:00.67 4441 300m: 4:46.56 53.06 400m: 6:04.95 3830
15. Arsény-Léon Kourzanov PSv 6:20.11 200401417 6:11.08 +0,75 284
50m: 39.76 39.76 150m: 2:13.71 46.75 250m: 3:53.99 51.96 350m: 5:30.02 4143
100m: 1:26.96 47.20 200m: 3:02.03 4832 300m: 4:48.59 54.60 400m: 6:11.08 41.06
16. Timo Liebers PSv 6:30.80 200402039 6:16.37 +0,81 272
50m: 39.20 39.20 150m: 2:15.28 47.24 250m: 3:54.15 52.99 350m: 5:32.90 44.95
100m: 1:28.04 48.84 200m: 3:01.16 45.88 300m: 4:47.95 53.80 400m: 6:16.37 4347
17. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 6:12.08 200400603 6:26.61 +0,67 251
50m: 46.07 46.07 150m: 2:26.25 46.46 250m: 4:08.28 57.10 350m: 5:45.31 29
100m: 1:39.79 53.72 200m: 3:11.18 4493 300m: 5:02.39 54.11 400m: 6:26.61 41.30
18. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 6:39.23 200403933 6:36.43 +1,01 233
50m: 4231 4231 150m: 2:30.02 55.74 250m: 4:16.42 50.86 350m: 5:54.49 44.19
100m: 1:34.28 51.97 200m: 3:25.56 55.54 300m: 5:10.30 53.83 400m: 6:36.43 41.94
19. Luca van den Berg Mosa~Regio 6:40.50 200401087 6:39.24 +0,93 228
50m: 4125 4125 150m: 2:25.47 50.84 250m: 4:11.24 54.64 350m: 5:55.73 45.17
100m: 1:34.63 53.38 200m: 3:16.60 51.13 300m: 5:10.56 59.32 400m: 6:39.24 4351
DIS Max van Zeijl Hieronymus 6:34.71 200402075 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Nick Hendrickx Eszet 6:11.87 200401025
AFGEM Finn Reijnders Zv Kimbria 6:42.14 200400223
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Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RZK 2017

RICOH

Programmanr. 28, Heren, 400m wisselslag

Junioren 2
1. Esper Schreurs
50m:
100m:

2. Lucas Peters
50m:
100m:

3. Sjors Lemmers

50m:
100m:

4. Thomas Tolsma

50m:
100m:

5. Tiemen Tolsma

50m:
100m:

6. Freek Gabriels

50m:
100m:

7. Ricardo Jansen

50m:
100m:

8. Raphael Krichel

50m:
100m:

9. Tom van Eemeren

50m:
100m:

10. Yuri Wasser
50m:
100m:

11. Thijn Bergman

50m:
100m:

12. Job Erdmann
50m:
100m:

13. Jelle Rutten
50m:
100m:

14. Renzo van der Westen

50m:
100m:

15. Max Balsen Versteeg

50m:
100m:

AFGEM Tim van Alphen
AFGEM Maxime Roussel

AFGEM Xavi Laumen

Junioren 3
1. Timo Spaans
50m:
100m:

2. Luc van Eijndhoven

50m:
100m:

3. Devin Servais
50m:
100m:

4. Jsbrand Buijnsters

50m:
100m:

5. Jelmer North
50m:
100m:

6. Wessel Stupers

50m:
100m:

Zeps
31.70 150m:
38.09 200m:
PSV
271 150m:
37.32 200m:
ZWK Merlet
3244 150m:
38.07 200m:
SBC2000
36.21 150m:
43.25 200m:
SBC2000
35.98 150m:
24 200m:
Trb/Res
35.49 150m:
4172 200m:
Arethusa
37.41 150m:
45.26 200m:
NIMO Landgraaf
36.97 150m:
43,07 200m:
HZV Lutra
39.01 150m:
46.72 200m:
PSV
30.69 150m:
4855 200m:
V.Z.V. Njord
41.98 150m:
51.61 200m:

Hieronymus
4013

150m:
50.13 200m:
SWNzZ
30.82 150m:
50.48 200m:
SBC2000
4381 150m:
51.28 200m:
Hieronymus
43.94 150m:
54.56 200m:

zv De Vennen

RZ
Zv Kimbria
PSV
30.29 150m:
35.38 200m:

0.Z. & P.C. De Warande

3154 150m:
37.18 200m:

Dommelbaarzen

3211 150m:
3851 200m:
AquaDream
31.86 150m:
39.13 200m:
Z&PV Nuenen
3361 150m:
40.81 200m:
PSV
30.98 150m:
40.64 200m:

1:50.24
2:30.35

1:53.04
2:34.70

1:53.92
2:34.97

2:02.86
2:45.65

2:03.84
2:47.82

2:03.21
2:49.53

2:08.55
2:52.63

2:06.59
2:50.46

2:11.13
2:57.80

2:16.27
3:04.94

2:22.26
3:08.89

2:21.45
3:10.64

2:20.05
3:.07.81

2:25.58
3:15.34

2:28.40
3:19.04

1:47.50
2:28.21

1:49.99
2:29.52

1:50.68
2:30.82

1:52.70
2:34.52

1:57.02
2:37.64

1:54.29
2:37.18

5:11.43
40.45
40.11

5:24.57
4301
41.66

5:47.86
4341
41.05

5:29.04
4340
42.79

5:33.06
4545
4398

5:30.73
46.00
46.32

5:57.60
45.88
44,08

5:45.97
4655
43.87

6:02.43
45.40
46.67

6:46.17
48.03
48.67

6:11.08
48,67
46.63

6:23.54
51.19
4919

6:15.27
49.75
47.76

6:32.33
50.49
49.76

6:30.00
49.90
50.64

6:16.71
6:35.38
6:06.23

5:09.22
41.83
40.71

5:28.28
4127
3953

5:23.19
40.06
4014

5:31.56
4171
4182

5:18.38
42,60
40.62

5:09.10
4267
42.89

200300433
250m: 3:13.35
300m: 3:57.29

200301325
250m: 3:19.30
300m: 4:06.12

200300555
250m: 3:20.53
300m: 4:07.99

200300613
250m: 3:35.80
300m: 4:25.92

200300611
250m: 3:37.69
300m: 4:27.26

200301407
250m: 3:40.78
300m: 4:34.45

200301055
250m: 3:40.97
300m: 4:30.89

200300411
250m: 3:39.42
300m: 4:29.41

200302087
250m: 3:43.47
300m: 4:31.39

200301327
250m: 3:58.85
300m: 4:55.81

200302713
250m: 4:00.31
300m: 4:53.10

200302237
250m: 4:02.44
300m: 4:57.74

200304117
250m: 4:04.91
300m: 5:03.23

200303775
250m: 4:10.52
300m: 5:04.15

200304583
250m: 4:17.65
300m: 5:18.48

200302155

200301151

200300393

200201087
250m: 3:13.29
300m: 3:58.10

200200139
250m: 3:15.72
300m: 4:02.75

200202285
250m: 3:16.43
300m: 4:03.23

200200375
250m: 3:20.04
300m: 4:07.69

200200617
250m: 3:23.95
300m: 4:11.24

200203541
250m: 3:25.79
300m: 4:17.18

43.00
43.94

44.60
46.82

45.56
47.46

50.15
50.12

49.87
49.57

51.25
53.67

48.34
49.92

48.96
49.99

45.67
47.92

53.91
56.96

51.42
52.79

51.80
55.30

57.10
58.32

55.18
53.63

58.61
1:00.83

45.08
44.81

46.20
47.03

45.61
46.80

45,52
47.65

46.31
47.29

48.61
51.39

5:09.49
350m: 4:33.95
400m: 5:09.49

5:14.42
350m: 4:41.04
400m: 5:14.42

5:28.62
350m: 4:49.26
400m: 5:28.62

5:42.21
350m: 5:05.03
400m: 5:42.21

5:43.67
350m: 5:06.63
400m: 5:43.67

5:43.96
350m: 5:09.85
400m: 5:43.96

5:48.59
350m: 5:10.15
400m: 5:48.59

5:49.47
350m: 5:10.74
400m: 5:49.47

5:50.68
350m: 5:10.95
400m: 5:50.68

6:18.83
350m: 5:38.18
400m: 6:18.83

6:20.39
350m: 5:37.44
400m: 6:20.39

6:20.85
350m: 5:40.39
400m: 6:20.85

6:27.52
350m: 5:47.18
400m: 6:27.52

6:32.67
350m: 5:48.94
400m: 6:32.67

6:56.82
350m: 6:08.38
400m: 6:56.82

5:05.43
350m: 4:33.79
400m: 5:05.43

5:11.01
350m: 4:37.95
400m: 5:11.01

5:16.40
350m: 4:41.02
400m: 5:16.40

5:17.92
350m: 4:44.65
400m: 5:17.92

5:25.12
350m: 4:48.23
400m: 5:25.12

5:31.45
350m: 4:54.76
400m: 5:31.45

+0,75
36.66
3554

+0,65
34.92
3338

+0,72
41.27
39.36

+0,74
39.11
37.18

+0,74
39.37
37.04

+0,74
3540
3411

+0,76
39.26
3844

+0,76
4133
38.73

+0,81
39.56
39.73

+0,70
42.37
4065

+0,81
4295

+0,74
4265
4046

+0,66
4395
4034

+0,85
4479
4373

+0,73
49.90
4844

+0,74
35.69
31.64

+0,87
35.20
33.06

+0,75
37.79
35.38

+0,80
36.96
3327

+0,76
36.99
36.89

+0,71
3758
36,69

489

466

409

362

357

356

342

340

336

267

263

262

249

239

200

509

482

458

451

422

398
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Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RZK 2017

RICOH

Programmanr. 28, Jongens, 400m wisselslag, Junioren 3

rang naam
7. Jasper Thomas
50m: 35.97
100m: 1:19.59
8. Sjoerd Looymans
50m: 33.77
100m: 1:14.59
9. Koen de Jonge
50m: 33.38
100m: 1:12.56
10. Luke Looymans
50m: 36.09
100m: 1:19.92
11. Jochem Kampman
50m: 37.75
100m: 1:23.28
12. Ilvar Koevoet
50m: 36.25
100m: 1:23.14
13. Levi Brouwers
50m: 36.45
100m: 1:20.70
14. Dion Staal
50m: 36.69
100m: 1:21.33
15. Stijn Wildschut
50m: 33.34
100m: 1:15.19
16. Roel Janssen
50m: 38.99
100m: 1:27.92
17. Devan Jonkers
50m: 39.03
100m: 1:28.96
18. Mike Jansen
50m: 40.26
100m: 1:31.25
19. Marcos de Inda Dani
50m: 42.40
100m: 1:34.99
AFGEM Cas de Groot
AFGEM Rens Martens
AFGEM Nino van Beek
AFGEM Milan Meurs
AFGEM Niels van Avesaath
Junioren 4
1. Janne Englebert
50m: 3156
100m: 1:08.82
2. Jan Willem Topfer
50m: 3227
100m: 1:09.28
3. Leendert Paans
50m: 32.25
100m: 1:11.27
4. Marijn van Keulen
50m: 36.18
100m: 1:21.01
5. Lars Kammers
50m: 3381
100m: 1:14.81
6. Guy Hungens
50m: 34.93
100m: 1:17.07
7. Jesse Hoksbergen

50m: 37.04
100m: 1:22.93

vereniging
NIMO Landgraaf
35.97 150m: 2:04.45
43.62 200m: 2:46.84
Dommelbaarzen
33.77 150m: 1:59.46
40.82 200m: 2:44.08
Hellas-Glana
3338 150m: 1:56.71
39.18 200m: 2:40.48
Dommelbaarzen
36.09 150m: 2:06.78
43.83 200m: 2:53.06
PSV
37.75 150m: 2:07.16
4553 200m: 2:49.45
V.Z.V. Njord
36.25 150m: 2:07.59
46.89 200m: 2:51.04
Hieronymus
36.45 150m: 2:05.49
4425 200m: 2:49.14

0.Z. & P.C. De Warande

36.69 150m:
44.64 200m:

2:08.55
2:55.06

Z & PC De Zeeuwse Kust

3334 150m: 2:03.72

41.85 200m: 2:52.30
Argo

38.99 150m: 2:15.18

4893 200m: 3:02.64
Zeester Meerval

39.03 150m: 2:16.20

49.93 200m: 3:00.55

sgpatrick-deroersoppers

40.26 150m: 2:18.89
50.99 200m: 3:06.28
De Treffers
4240 150m: 2:26.69
52.59 200m: 3:15.80
ZV Hydra
ZV Hydra
Zeps
Z&PV Nuenen
Zv Kimbria
Hieronymus
3156 150m: 1:47.21
37.26 200m: 2:25.49
PSv
3227 150m: 1:52.28
37.01 200m: 2:33.40

De Bieshoschzwemmers

3225 150m: 1:56.74

39.02 200m: 2:39.43
AquAmigos

36.18 150m: 2:05.65

44.83 200m: 2:48.17
Hieronymus

3381 150m: 1:59.43

41.00 200m: 2:42.67

Tempo Valkenswaard

3493 150m: 2:03.54

4214 200m: 2:49.38
SWNZ

37.04 150m: 2:07.56

45.89 200m: 2:51.47

intijd
5:32.20

44.86
42.39

6:12.46
44.87
44.62

5:20.27
4415
43.77

6:26.32
46.86
46.28

5:53.95
4388
4229

5:41.70
44.45
4345

5:52.88
44.79
4365

5:54.13
47.22
4651

6:11.69
4853
4858

5:51.64
47.26
47.46

6:01.59
47.24
44.35

6:06.90
4764
47.39

6:17.92
51.70
49.11

5:44.49
5:28.83
5:54.75
5:08.60
6:02.37

5:05.14
38.39
38.28

5:18.60
4300
4112

5:32.75
4547
42,69

5:35.91
44.64
4252

5:57.49
44.62
4324

5:19.21
46.47
45.84

5:40.75
44.63
4391

200200427
250m: 3:33.59
300m: 4:21.13

200203687
250m: 3:29.79
300m: 4:16.29

200201577
250m: 3:31.37
300m: 4:24.10

200203689
250m: 3:37.74
300m: 4:22.01

200200453
250m: 3:37.70
300m: 4:27.25

200200185
250m: 3:39.51
300m: 4:28.79

200203171
250m: 3:42.11
300m: 4:35.36

200200065
250m: 3:45.42
300m: 4:37.45

200201247
250m: 3:47.70
300m: 4:44.34

200201605
250m: 3:51.61
300m: 4:43.99

200201061
250m: 3:55.22
300m: 4:51.34

200200151
250m: 3:59.82
300m: 4:54.37

200202537
250m: 4:09.49
300m: 5:03.18

200203443

200202877

200202153

200202079

200202005

200101561
250m: 3:13.36
300m: 4:01.66

200101825
250m: 3:17.84
300m: 4:02.82

200102805
250m: 3:27.25
300m: 4:16.32

200101855
250m: 3:35.61
300m: 4:2391

200100497
250m: 3:32.71
300m: 4:23.69

200101697
250m: 3:32.23
300m: 4:17.23

200104857
250m: 3:43.28
300m: 4:36.84

46.75
47.54

4571
46.50

50.89
52.73

44.68
44.27

48.25
49.55

48.47
49.28

52.97
53.25

50.36
52.03

55.40
56.64

48.97
52.38

54.67
56.12

5354
54.55

53.69
53.69

47.87
48.30

44.44
44.98

47.82
49.07

47.44
48.30

50.04
50.98

42.85
45.00

51.81
53.56

tijd
5:34.98
350m: 4:58.35
400m: 5:34.98
5:35.40
350m: 4:56.09
400m: 5:35.40
5:39.00
350m: 5:03.50
400m: 5:39.00
5:39.89
350m: 5:03.23
400m: 5:39.89
5:40.44
350m: 5:05.95
400m: 5:40.44
5:43.24
350m: 5:07.36
400m: 5:43.24
5:54.37
350m: 5:16.19
400m: 5:54.37
5:56.18
350m: 5:16.99
400m: 5:56.18
6:07.25
350m: 5:26.08
400m: 6:07.25
6:08.33
350m: 5:26.83
400m: 6:08.33
6:17.32
350m: 5:37.67
400m: 6:17.32
6:18.18
350m: 5:38.64
400m: 6:18.18
6:26.11
350m: 5:45.96
400m: 6:26.11
5:09.71
350m: 4:36.30
400m: 5:09.71
5:23.18
350m: 4:44.39
400m: 5:23.18
5:27.84
350m: 4:52.56
400m: 5:27.84
5:37.73
350m: 5:02.31
400m: 5:37.73
5:37.85
350m: 5:02.74
400m: 5:37.85
5:40.17
350m: 5:00.71
400m: 5:40.17
5:54.07
350m: 5:16.51
400m: 5:54.07

RT

+0,70
37.22
36.63

+0,72
39.80
39.31

+0,74
39.40
3550

+0,72
41.22
36.66

+0,80
38.70
34.49

+0,76
3857
35.88

+0,71
40.83
3818

+0,78
39.54
39.19

+0,72
4174
4117

+0,82
42.84
4150

+0,74
46.33
39.65

+0,83
4427
3954

+0,78
4278
4015

+0,73
3464
3341

+0,71
4157
38.79

+0,79
36.24
35.28

+0,76
3840
35.42

+0,75
39.05
35.11

+0,68
43.48
39.46

+0,63
39.67
37.56

386

384

372

369

367

359

326

321

293

290

270

268

252

488

430

411

376

376

368

327
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Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RZK 2017

RICOH

Programmanr. 28, Jongens, 400m wisselslag, Junioren 4

rang naam

DIS Daan van de Ven
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

50m:
100m:

Jeugd 1en2

1. Koen Koster
50m:
100m:

36.17
1:21.39

2871
1:03.02

2. Tom Balsen Versteeg

50m:
100m:

3. Nicko Kamphuis
50m:
100m:

4. Cas Louwarts
50m:
100m:

5. Wouter Schmit
50m:
100m:

30.28
1:06.70

3127
1:09.72

30.79
1:08.48

30.86
1:06.93

6. Maikel van der Linden

50m:
100m:

30.62
1:08.17

7. Casper Bolkenbaas

50m:
100m:

3142
1:08.46

8. Brian van Gennip

50m:
100m:

9. Rick Bongers
50m:
100m:

10. Tom Kruis
50m:
100m:

11. Lars Hurks
50m:
100m:

34.48
1:19.96

34.23
1:14.72

32.96
1:13.89

3341
1:17.32

12. Sven Westerlaken

50m:
100m:

13. Bart Snel
50m:
100m:

14. Giel van Megen
50m:

100m:

NG.ZA Quinn van der Krabben

32.99
1:12.19

36.21
1:20.41

36.56
1:22.48

Senioren 1 en ouder

1. Arjan Knipping
50m:
100m:

2. Wietse Beerens

50m:
100m:

3. Niels Post
50m:
100m:

4. Bjorn Piket
50m:
100m:

2847
1:01.41

30.48
1:06.76

29.91
1.04.27

32.34
1:10.70

5. Andy van Akkeren

50m:
100m:

32.36
1:12.76

vereniging
Mosa~Regio
36.17 150m: 2:05.51
4522 200m: 2:50.34
HZPC
2871 150m: 1:39.65
3431 200m: 2:15.85
Hieronymus
30.28 150m: 1:46.40
36.42 200m: 2:25.99

0.Z. & P.C. De Warande

31.27 150m: 1:48.98

3845 200m: 2:28.78
NIMO Landgraaf

30.79 150m: 1:49.14

37.69 200m: 2:29.52
PSV

30.86 150m: 1:49.55

36.07 200m: 2:30.91
Zv Kimbria

30.62 150m: 1:50.29

3755 200m: 2:33.66
Trb/Res

3142 150m: 1:50.97

37.04 200m: 2:32.67
ZV Hydra

3448 150m: 2:04.53

45.48 200m: 2:48.03
ZPC De Rog Weert

34.23 150m: 1:59.99

40.49 200m: 2:44.78

De Biesboschzwemmers

32.96 150m: 1:56.93

40.93 200m: 2:39.33
Trb/Res

3341 150m: 1:58.74

4391 200m: 2:40.21
ZVDO'74

32.99 150m: 1:55.77

39.20 200m: 2:38.54

Tempo Valkenswaard

36.21 150m: 2:01.98

4420 200m: 2:43.58
HZPC

36.56 150m: 2:06.94

4592 200m: 2:50.26
ZWK Merlet
PSv

2847 150m: 1:37.45

3294 200m: 2:12.44
Dommelbaarzen

30.48 150m: 1:45.23

36.28 200m: 2:22.88
PSv

2991 150m: 1:41.93

34.36 200m: 2:18.90
HZPC

3234 150m: 1:51.42

38.36 200m: 2:30.25
Hieronymus

32.36 150m: 1:58.99

40.40 200m: 2:43.13

intijd
5:36.13

44.12
44.83

4:40.27
36.63
36.20

5:03.08
39.70
39.59

4:43.73
39.26
39.80

5:03.27
40.66
4038

4:59.19
4262
41.36

5:25.75
212
4337

5:21.19
4251
41.70

5:24.55
44,57
4350

5:19.12
45.27
44.79

5:26.34
4304
42.40

5:29.82
4142
4147

5:13.04
4358
271

5:31.10
4157
41.60

5:30.25
44.46
4332

5:39.69

4:23.52
36.04
34.99

4:43.32
3847
3765

4:40.56
37.66
36.97

4:58.73
40.72
38.83

5:03.31
46.23
4414

200105077
250m: 3:39.43
300m: 4:21.87

199900517
250m: 2:54.97
300m: 3:34.84

200005673
250m: 3:09.08
300m: 3:53.08

199900887
250m: 3:10.70
300m: 3:54.49

199901249
250m: 3:11.60
300m: 3:55.01

200004895
250m: 3:18.17
300m: 4:06.41

200003797
250m: 3:21.35
300m: 4:11.58

200002591
250m: 3:21.09
300m: 4:10.89

200003573
250m: 3:32.95
300m: 4:19.05

200003417
250m: 3:32.54
300m: 4:22.30

200000059
250m: 3:27.33
300m: 4:16.51

199901667
250m: 3:27.92
300m: 4:19.25

199900271
250m: 3:30.43
300m: 4:22.29

200001767
250m: 3:39.26
300m: 4:33.81

200000265
250m: 3:40.85
300m: 4:33.07

200004797

199401667
250m: 2:49.99
300m: 3:27.44

198700159
250m: 3:01.33
300m: 3:40.87

199801327
250m: 3:00.03
300m: 3:42.38

199602133
250m: 3:12.53
300m: 3:57.63

199505381
250m: 3:28.95
300m: 4:16.76

49.09
42.44

39.12
39.87

43.09

41.92
43.79

42.08
4341

47.26
48.24

47.69
50.23

48.42
49.80

44.92
46.10

47.76
49.76

48.00
49.18

47.71
51.33

51.89
51.86

55.68
54.55

50.59
52.22

37.55
37.45

38.45
39.54

41.13
42.35

42.28
45.10

45.82
47.81

tijd
AF

350m:

400m:

4:41.93
350m: 4:09.03
400m: 4:41.93

5:00.46
350m: 4:27.24
400m: 5:00.46

5:03.46
350m: 4:29.63
400m: 5:03.46

5:08.13
350m: 4:32.12
400m: 5:08.13

5:21.04
350m: 4:44.62
400m: 5:21.04

5:21.74
350m: 4:47.29
400m: 5:21.74

5:22.20
350m: 4:47.48
400m: 5:22.20

5:31.86
350m: 4:56.95
400m: 5:31.86

5:32.58
350m: 4:58.40
400m: 5:32.58

5:33.88
350m: 4:54.89
400m: 5:33.88

5:34.95
350m: 4:56.52
400m: 5:34.95

5:36.37
350m: 4:59.52
400m: 5:36.37

5:48.90
350m: 5:13.05
400m: 5:48.90

5:56.40
350m: 5:15.70
400m: 5:56.40

4:32.53
350m: 4:00.77
400m: 4:32.53

4:43.55
350m: 4:12.58
400m: 4:43.55

4:44.40
350m: 4:15.14
400m: 4:44.40

5:07.79
350m: 4:33.95
400m: 5:07.79

5:29.95
350m: 4:55.28
400m: 5:29.95

RT
+0,77

+0,74
34.19
32.90

+0,63
34.16
3322

+0,57
3514
3383

+0,75
37.11
36.01

+0,66
3821
36.42

+0,71
3571
34.45

+0,75
36.59
34.72

+0,87
37.90
3491

+0,71
36.10
34.18

+0,70
38.38
38.99

+0,66
3721
3843

+0,75
37.23
36.85

+0,73
39.24
35.85

+0,79
4263
40.70

+0,72
3333
3176

+0,74
3171
30.97

+0,66
32.76
29.26

+0,70
36.32
3384

+0,78
3852
34.67

647

535

519

496

438

435

433

397

394

390

386

381

341

320

716

636

630

497

404
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RZK 2017
Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 28, Heren, 400m wisselslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
6. Ruben Schellekens Trb/Res 5:09.37 199702747 5:30.27 +0,75 402
50m: 3208 32.08 150m: 1:53.57 43.09 250m: 3:24.15 4842 350m: 4:52.78 3852
100m: 1:10.48 33.40 200m: 2:35.73 42.16 300m: 4:14.26 50.11 400m: 5:30.27 37.49
NG Pieter Pijnenburg Z&PV Nuenen 4:54.31 199305227
Programmanr. 29 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
28-05-2017 - 11:30 Resultaten
Nederlands Record 8:24.12 Sharon van Rouwendaal 13-033 Kazan (RUS) 08-08-2015
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lieke Lankes Mosa~Regio 11:33.30 200501128 11:37.32 +0,74 341
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:20.18 1:29.43 500m: 7:19.21 1:29.88 700m: 10:15.82 1:27.50
200m: 2:50.75 1:29.25 400m: 5:49.33 1:29.15 600m: 8:48.32 1:29.11 800m: 11:37.32 1:21.50
2. Leonie Habraken Argo 11:51.76 200501184 11:55.91 +0,86 316
100m: 1:24.63 1:24.63 300m: 4:26.47 1:31.26 500m: 7:29.93 1:31.68 700m: 10:30.94 1:30.56
200m: 2:55.21 1:30.58 400m: 5:58.25 1:31.78 600m: 9:00.38 1:30.45 800m: 11:55.91 1:24.97
3. Jennifer Koonen NIMO Landgraaf 12:08.71 200500386 12:35.25 +0,59 269
100m: 1:30.46 1:30.46 300m: 4:40.21 1:34.33 500m: 7:53.85 1:36.20 700m: 11:07.14 1:36.22
200m: 3:05.88 1:35.42 400m: 6:17.65 1:37.44 600m: 9:30.92 1:37.07 800m: 12:35.25 1:28.11
Junioren 2
1. Bridget de Bat Z & PC De Zeeuwse Kust 10:19.51 200400382 10:11.74 +0,79 506
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:44.17 1:17.29 500m: 6:19.50 1:17.95 700m: 8:55.82 1:18.10
200m: 2:26.88 1:15.94 400m: 5:01.55 1:17.38 600m: 7:37.72 1:18.22 800m: 10:11.74 1:15.92
2. Amy Tebben Eurode Kerkrade 10:37.63 200400108 10:20.24 +1,03 485
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:49.45 1:18.79 500m: 6:26.62 1:18.54 700m: 9:04.17 1:1854
200m: 2:30.66 1:18.34 400m: 5:08.08 1:18.63 600m: 7:45.63 1:19.01 800m: 10:20.24 1:16.07
3. Kim Servaas PSV 10:55.01 200400836 11:07.65 +0,76 389
100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 4:06.01 1:25.04 500m: 6:55.65 1:24.88 700m: 9:46.57 1:2557
200m: 2:40.97 1:2453 400m: 5:30.77 1:24.76 600m: 8:21.00 1:25.35 800m: 11:07.65 1:21.08
4. lris van der Aa SWNZz 11:34.77 200400378 11:53.60 +0,77 319
100m: 1:19.76 1:19.76 300m: 4:19.34 1:31.14 500m: 7:24.68 1:32.44 700m: 10:27.77 1:30.99
200m: 2:48.20 1:28.44 400m: 5:52.24 1:32.90 600m: 8:56.78 1:32.10 800m: 11:53.60 1:25.83
NG Anne Theunissen Dommelbaarzen 11:28.66 200401082
Junioren 3
1. Demi van Hulst NIMO Landgraaf 10:05.69 200300140 10:26.24 +0,80 471
100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 3:52.43 1:18.94 500m: 6:29.67 1:18.62 700m: 9:09.19 1:19.89
200m: 2:33.49 1:19.07 400m: 5:11.05 1:18.62 600m: 7:49.30 1:19.63 800m: 10:26.24 1:17.05
2. Judith Houtvast Hellas-Glana 9:58.32 200300714 10:39.55 +0,77 443
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 3:49.71 1:18.89 500m: 6:37.48 1:33.61 700m: 9:24.23 1:22.13
200m: 2:30.82 1:17.33 400m: 5:03.87 1:14.16 600m: 8:02.10 1:24.62 800m: 10:39.55 1:15.32
3. Sophie Albers Arethusa 10:52.77 200300990 11:01.00 +0,72 401
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:04.03 1:23.14 500m: 6:51.48 1:23.42 700m: 9:39.63 1:23.93
200m: 2:40.89 1:23.35 400m: 5:28.06 1:24.03 600m: 8:15.70 1:24.22 800m: 11:01.00 1:21.37
4. Anna van Kuijk HZPC 10:51.94 200300564 11:02.06 +0,85 399
100m: 1:18.08 1:18.08 300m: 4:04.86 1:2359 500m: 6:52.36 1:23.64 700m: 9:39.15 1:2353
200m: 2:41.27 1:23.19 400m: 5:28.72 1:23.86 600m: 8:15.62 1:23.26 800m: 11:02.06 1:22.91
5. Silke van de Weijer ZV Hydra 10:48.35 200300692 11:10.54 +0,76 384
100m: 1:15.87 1:15.87 300m: 4:03.89 1:24.18 500m: 6:54.10 1:25.65 700m: 9:47.02 1:26.35
200m: 2:39.71 1:23.84 400m: 5:28.45 1:24.56 600m: 8:20.67 1:26.57 800m: 11:10.54 1:2352
6. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 11:23.28 200301334 11:31.36 +0,79 350
100m: 1:18.06 1:18.06 300m: 4:10.47 1:27.63 500m: 7:09.40 1:29.23 700m: 10:05.61 1:27.49
200m: 2:42.84 1:24.78 400m: 5:40.17 1:29.70 600m: 8:38.12 1:28.72 800m: 11:31.36 1:25.75
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Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RZK 2017

RICOH

Programmanr. 29, Dames, 800m vrije slag

Jeugd 1en 2
1. Nienke Jonk
100m: 1:07.03
200m: 2:18.43
2. Carolien Beckers
100m: 1:07.02
200m: 2:19.90
3. Famke Slabbers
100m: 1:10.24
200m: 2:24.95
4. Sterre van de Goor
100m: 1:10.49
200m: 2:25.35
5. lIsabel Dijkstra
100m: 1:09.12
200m: 2:23.24
6. Anne Paulusse
100m: 1:11.12
200m: 2:25.86
7. Anne Dickens
100m: 1:10.14
200m: 2:25.58
8. Denise van der Burgt
100m: 1:10.91
200m: 2:26.84
9. Maud Weijmans
100m: 1:15.10
200m: 2:33.89
10. Silke Aben
100m: 1:17.01
200m: 2:40.03
11. Ymke van Dongen
100m: 1:17.61
200m: 2:42.97
AFGEM Chiara Geilenkirchen

Senioren 1 en ouder

1.

10.

Simone de Rijcke
100m: 1:06.80
200m: 2:18.08

Janina Beckers

Limburgs Record

100m:
200m:

1:06.79
2:17.20

Annemarie Meijer

100m: 1:06.81

200m: 2:18.68
Soraya Wasser

100m: 1:07.15

200m: 2:19.29
Amy van Lier

100m: 1:07.82

200m: 2:21.23

Manon van Esch
100m: 1:08.39
200m: 2:21.77

Milou van den Beucken
100m: 1:09.49
200m: 2:2553

Melissa van der Geld

100m: 1:12.30
200m: 2:28.94
Liselotte Joling
100m: 1:12.67
200m: 2:30.49
Nadja Wortel
100m: 1:09.51
200m: 2:26.74

Hieronymus
1:07.03 300m:
1:11.40 400m:

NIMO Landgraaf
1:07.02 300m:
1:12.88 400m:

Arethusa
1:10.24 300m:
1:14.71 400m:

Arethusa
1:10.49 300m:
1:14.86 400m:

Hellas-Glana
1:09.12 300m:
1:14.12 400m:

0.Z. & P.C. De Warande

1:11.12 300m: 3:42.21

1:14.74 400m: 4:57.95
0.Z. & P.C. De Warande

1:10.14 300m: 3:42.90

1:15.44 400m: 4:59.37
Zeester Meerval

1:10.91 300m: 3:42.93

1:15.93 400m: 4:59.71
HZPC

1:15.10 300m: 3:52.50

1:18.79 400m: 5:10.82
ZV Hydra

1:17.01 300m: 4:04.51

1:23.02 400m: 5:30.35

0.Z. & P.C. De Warande

1:17.61 300m: 4:10.71

1:25.36 400m: 5:38.75
NIMO Landgraaf
ZCKoewacht

1:06.80 300m: 3:29.26

1:11.28 400m: 4:40.41
NIMO Landgraaf

1:06.79 300m: 3:28.49

1:10.41 400m: 4:40.78
PSV

1:06.81 300m: 3:31.03

1:11.87 400m: 4:4359
PSV

1:07.15 300m: 3:30.92

1:12.14 400m: 4:43.13
Trb/Res

1:07.82 300m: 3:35.11

1:13.41 400m: 4:49.02
Trb/Res

1:08.39 300m: 3:35.66

1:13.38 400m: 4:51.12
Mosa~Regio

1:09.49 300m: 3:41.58

1:16.04 400m: 4:58.12
0.Z. & P.C. De Warande

1:12.30 300m: 3:46.02

1:16.64 400m: 5:02.96
PSV

1:12.67 300m: 3:47.94

1:17.82 400m: 5:06.42
Hieronymus

1:09.51 300m: 3:45.13

1:17.23 400m: 5:04.68

3:31.32
4:43.41

3:33.54
4:46.93

3:39.70
4:54.70

3:39.86
4:54.87

3:38.32
4:54.05

9:41.02
1:12.89
1:12.09

9:57.39
1:13.64
1:13.39

9:47.65
1:14.75
1:15.00

9:50.01
1:14.51
1:15.01

9:55.87
1:15.08
1:15.73

10:12.33
1:16.35
1:15.74

10:10.47
1:17.32
1:16.47

9:52.08
1:16.09
1:16.78

10:02.83
1:18.61
1:18.32

10:39.84
1:24.48
1:25.84

10:39.01
1:27.74
1:28.04

10:34.43

9:19.64
1:11.18
1:11.15

9:33.85

1:11.29
1:12.29

9:30.43
1:12.35
1:12.56

9:31.17
1:11.63
1:12.21

9:46.34
1:13.88
1:1391

9:51.70
1:13.89
1:15.46

9:40.14
1:16.05
1:16.54

10:07.32
1:17.08
1:16.94

10:10.94
1:17.45
1:18.48

9:41.83
1:18.39
1:19.55

200203000
500m: 5:56.11
600m: 7:08.30

200200078
500m: 5:59.89
600m: 7:12.70

200200100
500m: 6:09.26
600m: 7:23.58

200102168
500m: 6:10.11
600m: 7:25.31

200200918
500m: 6:09.95
600m: 7:26.40

200200834
500m: 6:13.81
600m: 7:29.88

200100734
500m: 6:16.75
600m: 7:33.41

200201812
500m: 6:16.47
600m: 7:33.81

200103830
500m: 6:28.89
600m: 7:46.87

200103354
500m: 6:56.63
600m: 8:24.82

200202662
500m: 7:06.91
600m: 8:36.38

200104590

199603452
500m: 5:51.27
600m: 7:02.78

199800574
500m: 5:53.53
600m: 7:06.16

199900964
500m: 5:56.43
600m: 7:08.81

199901358
500m: 5:56.93
600m: 7:10.88

199603022
500m: 6:03.60
600m: 7:19.25

199702090
500m: 6:06.73
600m: 7:22.00

200002564
500m: 6:14.59
600m: 7:31.47

199506250
500m: 6:19.85
600m: 7:37.43

197500268
500m: 6:23.25
600m: 7:41.39

199800798
500m: 6:24.74
600m: 7:43.95

1:12.70
1:12.19

1:12.96
1:12.81

1:14.56
1:14.32

1:15.24
1:15.20

1:15.90
1:16.45

1:15.86
1:16.07

1:17.38
1:16.66

1:16.76
1:17.34

1:18.07
1:17.98

1:26.28
1:28.19

1:28.16
1:29.47

1:10.86
1:1151

1:12.75
1:12.63

1:12.84
1:12.38

1:13.80
1:13.95

1:14.58
1:15.65

1:15.61
1:15.27

1:16.47
1:16.88

1:16.89
1:17.58

1:16.83
1:18.14

1:20.06
1:19.21

9:27.72
700m: 8:19.95
800m: 9:27.72

9:36.56
700m: 8:25.00
800m: 9:36.56

9:51.12
700m: 8:38.14
800m: 9:51.12

9:53.14
700m: 8:40.39
800m: 9:53.14

9:57.01
700m: 8:42.39
800m: 9:57.01

9:57.54
700m: 8:44.71
800m: 9:57.54

10:05.07
700m: 8:50.18
800m: 10:05.07

10:08.39
700m: 8:51.52
800m: 10:08.39

10:19.41
700m: 9:04.61
800m: 10:19.41

11:21.13
700m: 9:53.56
800m: 11:21.13

11:31.05
700m: 10:05.12
800m: 11:31.05

9:23.56
700m: 8:14.29
800m: 9:23.56

9:26.67
700m: 8:17.72
800m: 9:26.67

9:30.70
700m: 8:20.82
800m: 9:30.70

9:38.20
700m: 8:25.08
800m: 9:38.20

9:49.18
700m: 8:35.31
800m: 9:49.18

9:51.34
700m: 8:37.88
800m: 9:51.34

10:00.80
700m: 8:47.81
800m: 10:00.80

10:07.60
700m: 8:54.61
800m: 10:07.60

10:15.91
700m: 8:59.55
800m: 10:15.91

10:16.57
700m: 9:02.52
800m: 10:16.57

+0,72
1:11.65
1:07.77

+0,82
1:12.30
1:11.56

+0,80
1:14.56
1:12.98

+0,81
1:15.08
1:12.75

+0,80
1:15.99
1:14.62

+0,86
1:14.83
1:12.83

+0,71
1:16.77
1:14.89

+0,56
1:17.71
1:16.87

+0,80
1:17.74
1:14.80

+0,74
1:28.74
1:27.57

+0,82
1:28.74
1:25.93

+0,82
1:11.51
1:09.27

+0,78

1:11.56
1:08.95

+0,77
1:12.01
1:00.88

+0,69
1:14.20
1:13.12

+0,74
1:16.06
1:13.87

+0,77
1:15.88
1:13.46

+0,75
1:16.34
1:12.99

+0,71
1:17.18
1:12.99

+0,85
1:18.16
1:16.36

+0,76
1:18.57
1:14.05

633

604

561

555

544

543

523

514

487

366

351

647

636

623

599

566

560

534

516

496

494
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N

RICOH

~regio
zuid RZK 2017
knzb Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017
Programmanr. 29, Dames, 800m vrije slag, Senioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT
11. Floor Weijmans HZPC 9:46.74 199502522 10:24.11 +0,86 476
100m: 1:12.44 1:12.44 300m: 3:48.08 1:18.48 500m: 6:27.69 1:20.58 700m: 9:06.57 1:18.76
200m: 2:29.60 1:17.16 400m: 5:07.11 1:19.03 600m: 7:47.81 1:20.12 800m: 10:24.11 1:17.54
12. Eva van Ginneken Hieronymus 10:12.21 199800164 10:38.03 +0,82 446
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:53.04 1:21.16 500m: 6:37.02 1:22.13 700m: 9:19.48 1:20.83
200m: 2:31.88 1:19.40 400m: 5:14.89 1:21.85 600m: 7:58.65 1:21.63 800m: 10:38.03 1:1855
13. Anne van Straaten Hellas-Glana 10:02.66 199901884 10:42.56 +0,79 436
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 3:50.63 1:21.69 500m: 6:41.17 1:20.28 700m: 9:24.58 1:22.15
200m: 2:37.94 1:21.55 400m: 5:20.89 1:21.26 600m: 8:02.43 1:21.26 800m: 10:42.56 1:17.98
AFGEM Lot Sauren Z&PV Nuenen 10:28.73 200001214
AFGEM Rianne de Croock Zv Kimbria 9:31.89 199801466
NG Esmée Venner PSvV 9:51.80 200000380
Programmanr. 30 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-05-2017 - 13:00 Resultaten
Nederlands Record 47.68 Pieter van den Hoogenband 13-033 Beijing (CHN) 13-08-2008
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Pieter Wisse PSv 1:02.89 200400779 1:00.38 +0,74 469 29.95 1:00.38
2. Luuk van Rooij PSv 1:01.97 200400581 1:01.95 +0,67 434 30.56 1:01.95
3. Daan Trinh Hieronymus 1:03.04 200401267 1:02.09 +0,73 431 30.22 1:02.09
4. Damian Waas SBC2000 1:03.79 200402285 1:02.54 +0,80 422 30.30 1:02.54
5. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 1:03.30 200401059 1:02.55 +0,71 422 29.93 1:02.55
6. Nick Hendrickx Eszet 1:03.80 200401025 1:03.00 +0,77 413 29.67 1:03.00
7. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:04.37 200400593 1:03.29 +0,78 407 30.45 1:03.29
8. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:06.98 200402953 1:04.86 +0,71 378 32.07 1:04.86
9. Sem Lazeroms Hieronymus 1:07.38 200402921 1:05.07 +0,83 375 31.11 1:05.07
10. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:09.52 200400017 1:06.41 +0,73 352 31.46 1:06.41
11. Luca Bourdjanadze Zv Kimbria 1:06.59 200400787 1:06.45 +0,63 352 31.49 1:06.45
12. Joost Schuurmans Hellas-Glana 1:12.13 200400543 1:07.45 +0,78 336 32.17 1:07.45
13. Diederik Colombijn De Krabben 1:07.66 200403025 1:07.56 +0,72 335 31.51 1:07.56
14. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.44 200401225 1:07.71 +0,78 333 32.54 1:07.71
15. Kjell Reumkens Hellas-Glana 1:12.90 200401385 1:09.04 +0,76 314 33.29 1:09.04
16. Matis Bégue ZC Valkenburg 1:09.96 200403653 1:09.11 +0,63 313 32.99 1:09.11
17. Sven van Eeghem Hellas-Glana 1:13.30 200400541 1:09.47 +0,72 308 33.77 1:09.47
18. Joeri Kloosterman De Bevelanders 1:11.29 200400495 1:09.67 +0,67 305 33.86 1:09.67
19. Siem van der Sterren Mosa~Regio 1:13.15 200402171 1:09.88 +0,68 303 33.55 1:09.88
20. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.67 200400427 1:10.05 +0,70 300 33.55 1:10.05
21. Joshua Russ Rz 1:10.96 200400099 1:11.06 +0,71 288 34.44 1:11.06
22. Sybe van Nuland Zeester Meerval 1:12.78 200401031 1:11.19 +0,69 286 33.76 1:11.19
23. Arsény-Léon Kourzanov PSV 1:11.24 200401417 1:11.23 +0,72 286 34.94 1:11.23
24. David Malm De Krabben 1:11.50 200403199 1:11.43 +0,77 283 33.69 1:11.43
25. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.77 200402289 1:12.14 +0,85 275 35.13 1:12.14
26. Jordi Kremers Z.V. Tiamat 1:11.20 200402267 1:12.29 +0,81 273 34.14 1:12.29
27. Boris Laus De Treffers 1:16.63 200403775 1:12.98 +0,74 266 32.88 1:12.98
28. Luca van den Berg Mosa~Regio 1:12.89 200401087 1:13.33 +0,93 262 34.86 1:13.33
29. Timo Liebers PSv 1:16.48 200402039 1:13.73 +0,81 258 35.27 1:13.73
30. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 1:15.85 200400603 1:14.32 +0,75 251 35.63 1:14.32
DIS Bram Verkuijlen PSv 1:03.08 200401381 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Teun van der Schrier Hieronymus 1:06.19 200403627
AFGEM Sven Doezen Rz 1:14.72 200400403
AFGEM Koen Vissers pPsSv 1:10.96 200401429
Junioren 1
1. Nick Selten ZWK Merlet 1:27.13 200403275 S9 1:25.57 +0,79 254 40.73 1:25.57
2. Wesley Snijders ZV Hydra 1:37.20 200403877 S10 1:26.59 +0,95 203 38.88 1:26.59
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é’;})\ ~regio

RZK 2017
Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

zuid
knzb
Programmanr. 30, Heren, 100m vrije slag
Junioren 2
1. Esper Schreurs Zeps 57.65
Limburgs Record
2. Mike Gerritsen Platella 58.98
3. Lucas Peters PSV 59.23
4. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust ~ 59.87
5. Freek Gabriels Trb/Res 1:00.48
6. Thomas Tolsma SBC2000 1:00.47
7. Kacper Kasprzycki PSV 1:03.45
8. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:01.94
9. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:02.52
10. Nathan de Bruin Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.95
11. Pascal Faasse De Schelde 1:09.04
12. Tiemen Tolsma SBC2000 1:04.47
13. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:04.65
14. Xavi Laumen Zv Kimbria 1:07.15
15. Robbie van den Berg SBC2000 1:08.34
16. Stan de Swart PSV 1:03.28
17. Laurens Hofstede Arethusa 1:10.09
18. Raphael Krichel NIMO Landgraaf 1:10.98
19. Tygo van Rixtel ZPK Budel 1:10.19
20. lvar Snellen ZPC Nederweert 1:11.81
21. Mel van Gemert Arethusa 1:08.16
22. Mike Corporaal De Krabben 1:07.94
23. Jelle Rutten SWNz 1:11.95
24. Yuri Wasser PSV 1:10.58
25. Karsten van Doorn Arethusa 1:11.10
26. Tom van Marum Zwemclub Eijsden 1:11.29
27. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:10.81
28. Tom van Eemeren HZV Lutra 1:08.32
29. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 1:14.01
30. Job Erdmann Hieronymus 1:13.04
31. Ferre Pittie Zwemclub Eijsden 1:11.78
32. Lars Langens Arethusa 1:12.55
33. Ricardo Jansen Arethusa 1:10.84
34. Lars Giesbers Rz 1:12.12
35. Tim van Alphen zv De Vennen 1:09.94
36. Renzo van der Westen SBC2000 1:12.89
DIS Thijn Damen 0.Z. & P.C. De Warande 1:02.41
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Robin Udiljak RZ 1:09.32
NG Maikel Nelissen Zv Kimbria 1:10.81
Junioren 3
1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:00.12
2. lJsbrand Buijnsters AquaDream 58.68
3. Timo Spaans PSV 58.07
4. Luc van Eijndhoven 0.Z. & P.C. De Warande 59.19
5. Milan Meurs Z&PV Nuenen 58.42
6. Justin Slootweg SBC2000 59.57
7. Jasper Thomas NIMO Landgraaf 1:01.83
8. Wessel Stupers PSvV 59.37
9. Nino van Beek Zeps 1:00.20
10. Bram van den Burg ZC Valkenburg 1:01.36
11. Gilles Cuijpers Zwemclub Eijsden 59.23
12. Bobby van Dijk DBD 59.19
13. Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:02.25
14. Guillaume Bams Zwemclub Eijsden 1:01.16
15. Rens Martens ZV Hydra 1:02.20
16. Koen de Jonge Hellas-Glana 59.41
17. Coen Graat ZWK Merlet 1:01.35
18. Dyon de Wit RZ 1:02.42
19. Niels van Avesaath Zv Kimbria 1:02.89
20. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:00.02
21. Devin Servais Dommelbaarzen 1:02.84
22. Tristan Kloet Sg ZOC 1:02.66
23. Cas de Groot ZV Hydra 1:05.13

200300433

200304013
200301325
200301957
200301407
200300613
200304319
200300555
200301307
200302177
200301923
200300611
200303275
200300393
200301427
200300535
200300417
200300411
200302147
200300935
200300323
200302999
200304117
200301327
200301371
200301447
200301309
200302087
200301593
200302237
200302033
200303825
200301055
200300421
200302155
200303775
200300973

200300375
200300309

200202117
200200375
200201087
200200139
200202079
200201407
200200427
200203541
200202153
200203095
200202003
200200153
200201393
200200651
200202877
200201577
200201363
200200341
200202005
200200127
200202285
200200063
200203443

57.22

57.46
58.72
59.43
59.99

1:00.89

1:01.64

1:01.66

1:01.94

1:03.53

1:04.03

1:04.05

1:04.14

1:04.74

1:04.81

1:05.15

1:05.20

1:05.97

1:07.14

1:07.41

1:07.67

1:07.77

1:08.37

1:08.69

1:08.86

1:09.43

1:09.81

1:10.32

1:10.65

1:11.39

1:11.41

1:11.59

1:11.87

1:11.97

1:12.00

1:12.66

56.81
57.38
57.81
58.33
58.42
58.73
58.78
59.26
59.42
59.44
59.46
59.67
59.90
59.92
1:00.06
1:00.27
1:00.34
1:00.58
1:00.70
1:01.05
1:01.29
1:01.43
1:01.58

AA

+0,80

+0,76
+0,68
+0,73
+0,70
+0,65
+0,74
+0,73
+0,73
+0,72
+0,81
+0,74
+0,88
+0,76
+0,74
+0,72
+0,71
+0,70
+0,73
+0,83
+0,73
+0,80
+0,69
+0,63
+0,78
+0,74
+0,66
+0,79
+0,83
+0,63
+0,54
+0,84
+0,74
+0,72
+0,87
+0,76

+0,66
+0,74
+0,71
+0,79
+0,76
+0,70
+0,68
+0,71
+0,74
+0,81
+0,68
+0,69
+0,72
+0,68
+0,62
+0,74
+0,77
+0,74
+0,63
+0,65
+0,74
+0,73
+0,66

551

544
510
492
478
457
441
440
434
403
393
393
391
380
379
373
372
360
341
337
333
332
323
319
316
308
303
297
293
284
283
281
278
277
277
269

563
546
534
520
518
510
508
496
492
492
491
486
480
480
476
472
470
464
462
454
448
445
442

27.62 57.22
27.84 57.46
28.16 58.72
28.63 59.43
29.02 59.99

29.83 1:00.89
29.84 1:01.64
30.09 1:01.66
28.97 1:01.94
30.05 1:03.53
30.54 1:04.03
31.31 1:04.05
31.56 1:04.14
30.96 1:04.74
31.03 1:04.81
30.78 1:05.15
31.71 1:05.20
31.71 1:05.97
32.07 1:07.14
31.74 1:07.41
32.41 1:07.67
33.63 1:07.77
32.59 1:08.37
33.07 1:08.69
33.12 1:08.86
33.35 1:09.43
33.82 1:09.81

33.21 1:10.32
34.35 1:10.65
34.22 1:11.39
33.15 1:11.41
33.69 1:11.59
34.58 1:11.87
34.01 1:11.97
34.22 1:12.00
34.71 1:12.66
27.31 56.81
27.88 57.38
28.12 57.81
28.45 58.33
27.81 58.42
28.19 58.73
28.59 58.78
28.11 59.26
28.06 59.42
28.07 59.44
28.18 59.46
28.38 59.67
28.71 59.90
28.88 59.92

28.69 1:00.06
28.35 1:00.27
28.89 1:00.34
29.56 1:00.58
28.93 1:00.70
29.73 1:01.05
29.05 1:01.29
29.54 1:01.43
29.46 1:01.58
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RZK 2017
Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 30, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 3

rang

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
AFGEM
AFGEM
NG

NG

naam

Guido Brink

Lars Hilkens

Luke Looymans
Sjoerd Looymans
Ivar Koevoet

Tim Versteegen
Jochem Kampman
Huub Warmerdam
Remy Vane

Levi Brouwers
Jelmer North

Stijn Wildschut
Luka Bouwman
Devan Jonkers
Silas Luites

Dylan Wolters
Tom van den Akker
Jesper Pas

Dion Staal

Tijs Klaren

Roel Janssen

Bas van den Akker
Joén Verstappen
Mark de Smit
Damian van Andel
Miquel Pleijers
Jep van Gemeren
Zenn Doreleijers
Sander van Dijck
Tim Verheesen
Kyan Levens
Brian Creutzer
Stijn de Rechter
Ananye Achintye
Sip Beckmann

Junioren 4

O ~NOULD WN P

Rick Bulman

Alex Buijs

Raf Hendriks
Stefan Tomicic
Luuk Roosen
Janne Englebert
Ruben Cuelenaere
Max van Marum
Junior Vermeulen
Jan Willem Topfer
Alexander Nijst
Lars Kerremans
lwan Hobus

Rinke Hiel

Quint van Rixtel
Wessel Roosenbrand
Jeroen Bechtold
Jesse Hoksbergen
Daniél Vlijt

Guido Berghorst
Daan van de Ven
Melvin Giebels
Victor de Kousemaeker
Leendert Paans
Marijn van Keulen
Tim van Loon

Guy Hungens
Sven Lenders
Paul Henderix
Joris Knoops

Tom de Haas

vereniging

Z & PC De Zeeuwse Kust
RZ

Dommelbaarzen
Dommelbaarzen

V.Z.V. Njord

DBD

PSV

Arethusa

Z & PC De Zeeuwse Kust
Hieronymus

Z&PV Nuenen

Z & PC De Zeeuwse Kust
PSV

Zeester Meerval

Zv Kimbria

RZL
sgpatrick-deroersoppers

V.Z.V. Njord

0.Z. & P.C. De Warande
Thalassa

Argo
sgpatrick-deroersoppers
RZL

zv De Vennen

ZVDO'74
Dommelbaarzen
Arethusa

Tempo Valkenswaard

ZV Hydra

De Krabben

Trb/Res

Eurode Kerkrade
ZCKoewacht

PSV

PSV

PSV

Zwemclub Eijsden
Hellas-Glana

RZ

Zwemclub Eijsden
Hieronymus

Z & PC De Zeeuwse Kust
Zwemclub Eijsden
De Bevelanders
PSV

Z&PV Nuenen
Hellas-Glana

RZL

ZCKoewacht

ZPK Budel

wzv

AguAmigos
SWNZ

HzZPC

ZC Valkenburg
Mosa~Regio

De Krabben
Z&PV Nuenen

De Biesboschzwemmers
AguAmigos

Eszet

Tempo Valkenswaard
ZPK Budel

De Treffers

RZ

ZPK Budel

intijd
1:00.06
1:02.26
1:04.31
1:03.71
1:04.37
1:03.59
1:03.70
1:05.84
1:03.66
1:07.59
1:04.43
1:04.56
1:05.45
1:06.48
1:08.90
1:07.03
1:06.75
1:02.79
1:05.42
1:11.09
1:05.58
1:03.85
1:07.63
1:06.34
1:06.09
1:06.68
1:10.59
1:09.15
1:07.56
1:07.09
1:10.46
1:11.32
1:01.53
1:02.80
1:07.81

56.20
57.10
58.70
58.91
58.07
58.17
59.65
58.91
59.20
57.58
59.90
59.11
1:02.13
1:01.04
1:03.15
1:01.14
1:03.61
1:00.32
1:05.00
1:06.82
1:03.17
1:02.27
1:02.47
1:00.31
1:04.28
1:05.61
1:04.71
1:06.09
1:06.05
1:04.91
1:05.83

200200199
200201165
200203689
200203687
200200185
200200085
200200453
200204043
200202063
200203171
200200617
200201247
200201119
200201061
200203821
200201161
200204653
200200967
200200065
200203053
200201605
200204651
200200495
200202383
200200577
200203165
200201455
200204243
200204381
200202719
200202869
200203881
200202989
200202349
200202019

200101899
200100807
200100879
200101271
200100577
200101561
200100695
200103501
200103363
200101825
200104869
200100305
200104023
200102131
200103389
200101671
200102355
200104857
200100183
200100447
200105077
200102243
200103273
200102805
200101855
200101211
200101697
200101879
200104127
200101267
200104861

tijd
1:01.77
1:01.85
1:02.23
1:02.76
1:03.05
1:03.20
1:03.41
1:03.52
1:03.79
1:03.84
1:04.44
1:05.08
1:05.11
1:05.13
1:05.28
1:06.03
1:06.06
1:06.06
1:06.26
1:06.31
1:06.52
1:06.76
1:06.90
1:07.17
1:07.33
1:07.56
1:07.92
1:08.15
1:08.44
1:09.30
1:11.63

55.35
56.72
57.69
57.89
57.90
58.06
58.19
58.30
58.32
58.85
59.11
59.27
59.39
59.97
1:00.22
1:00.94
1:01.29
1:01.61
1:01.94
1:02.16
1:02.37
1:02.42
1:02.49
1:02.60
1:03.38
1:03.80
1:05.13
1:05.15
1:05.22
1:05.27
1:05.47

RT
+0,61
+0,73
+0,71
+0,71
+0,74
+0,83
+0,77
+0,80
+0,71
+0,57
+0,77
+0,81
+0,68
+0,72
+0,69
+0,65
+0,69
+0,73
+0,76
+0,67
+0,75
+0,66
+0,78
+0,77
+0,75
+0,80
+0,67
+0,70
+0,73
+0,71
+0,73

+0,71
+0,69
+0,83
+0,74
+0,70
+0,76
+0,77
+0,65
+0,66
+0,67
+0,70
+0,73
+0,72
+0,74
+0,73
+0,70
+0,74
+0,68
+0,85
+0,66
+0,77
+0,87
+0,81
+0,77
+0,79
+0,77
+0,71
+0,78
+0,81
+0,80
+0,78

438
436
428
418
412
409
405
403
398
397
386
375
374
374
371
359
358
358
355
354
351
347
345
341
338
335
329
326
322
310
281

609
566
538
532
532
527
524
521
520
506
500
496
493
479
473
456
448
441
434
430
425
424
423
421
405
397
374
373
372
371
368

50m 100m
29.14 1:01.77
29.55 1:01.85
29.99 1:02.23
30.33 1:02.76
30.67 1:03.05
31.07 1:03.20
30.88 1:03.41
30.41 1:03.52
30.27 1:03.79
31.17 1:03.84
30.94 1:04.44
30.90 1:05.08
30.63 1:05.11
31.65 1:05.13
31.55 1:05.28
31.19 1:06.03
31.35 1:06.06
31.09 1:06.06
31.29 1:06.26
32.74 1:06.31
31.51 1:06.52
31.42 1:06.76
31.97 1:06.90
31.11 1:07.17
32.81 1:07.33
34.16 1:07.56
32.45 1:07.92
32.88 1:08.15
31.79 1:08.44
32.33 1:09.30
33.98 1:11.63
27.04 55.35
27.18 56.72
28.02 57.69
27.57 57.89
27.52 57.90
27.75 58.06
27.92 58.19
27.94 58.30
28.10 58.32
27.94 58.85
28.21 59.11
28.40 59.27
27.62 59.39
28.60 59.97
28.67 1:00.22
28.99 1:00.94
29.27 1:01.29
29.05 1:01.61
28.68 1:01.94
28.88 1:02.16
29.72 1:02.37
29.77 1:02.42
29.59 1:02.49
29.79 1:02.60
30.97 1:03.38
31.20 1:03.80
30.97 1:05.13
31.40 1:05.15
31.37 1:05.22
31.11 1:05.27
30.70 1:05.47
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~regio
zuid

N

knzb

RZK 2017

Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 30, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 4

rang naam

32. Sjors van Kruijsdijk
NG Luc van Drunen
NG Neel Steensels
NG Julian van de Rhee

Jeugd 1en2

1. Toine Willigers

2. Cédric Broere

3. Lars van der Haijden

4. Noa Eversdijk

5. Nicko Kamphuis

6. Steef Warmerdam

7. Vincent de Munter

8. Niels de Boer
Benjamin Vermeulen

10. Benjamin Russ

11. Jasper Thielens

12. Thijs Manders

13. Joris Hendriks

14. Wouter Schmit

15. Yulian Oppenhuizen

16. Maikel van der Linden

17. Dario van Hulst

18. Luuk Smits

19. Tom Balsen Versteeg

20. Joris te Booy

21. Robin van Bommel

22. Casper Bolkenbaas

23. Tim Vogel

24. Lars van Tuijl

25. Mike Krielaart

26. Nick van Irsel

27. Derk Beemer

28. Rick Bongers

29. Niels van Beers

30. Florian van Esch

31. Peter de Roij

32. Thomas van Ekert

33. Lars Hurks

34. Luuk Meerten

35. Dylan van Kilsdonk

36. Lucién van Esch

37. Natan Vermeersch

38. Sam Luyten

39. Xander Houtappels
Max Compen

41. Jeffrey van der Mooren

42. Tom Kruis

43. Jetse Brienen

44. Diep Doreleijers

45. Brian van Gennip

46. Maurits Vincent

47. Koen Stassen

48. Bart de Bruijn

49. Tjeu Gehlen
Sjoerd Boogert

51. Joris Jorissen

52. Giel van Megen

53. Jochem Rozinga

54. Dirk Kerkers

55. Jordy Rens

Marek Spit

Sidney Duke

Jimmy Pieck

Laurens Hameleers

NG Rick Spaen

vereniging

Tempo Valkenswaard
AquAmigos

ZPK Budel

SBC2000

Zwemclub Eijsden
Hieronymus
Hellas-Glana

Z & PC De Zeeuwse Kust
0.Z. & P.C. De Warande
Arethusa

NIMO Landgraaf
Eurode Kerkrade

De Bevelanders

RZ

ZPK Budel

PSV

PSV

PSV

ZVDO'74

Zv Kimbria

NIMO Landgraaf
Tempo Valkenswaard
Hieronymus
Dommelbaarzen
Zeester Meerval
Trb/Res

HZV Lutra

De Treffers
Dommelbaarzen
SBC2000

PSV

ZPC De Rog Weert
Hieronymus
SBC2000

SWNZ

Z&PV Nuenen
Trb/Res
sgpatrick-deroersoppers
HZV Lutra

SBC2000
Scheldestroom

RZL

HZV Lutra

Tempo Valkenswaard
ZVDO'74

De Biesboschzwemmers
ZVDO'74

Tempo Valkenswaard
ZV Hydra

Z&PV Nuenen
Dommelbaarzen
AquaDream
sgpatrick-deroersoppers
De Bevelanders
AguaDream

HZPC

De Bevelanders
Dzt'62

Z & Pc Dio

Tempo Valkenswaard
Zwemclub Eijsden
Zeester Meerval

Zv Kimbria

RZ

intijd
1:06.17 200102269
1:06.29 200103215
1:04.02 200101185
1:01.92 200103971
52.49 199902155
54.96 199902227
54.44 199900225
54.54 199903595
54.66 199900887
54.88 200003915
55.27 200000181
57.55 200001977
57.53 200003721
56.01 200001081
57.58 200005111
58.04 200002731
56.66 199904859
55.39 200004895
58.47 200000165
57.66 200003797
55.67 199903169
1:00.59 200001015
57.89 200005673
58.72 199901535
57.68 200000661
1:00.27 200002591
57.90 199902467
58.89 199900425
58.99 200003695
57.55 200000383
58.93 200002901
56.16 200003417
57.31 199904571
59.39 200001355
58.08 200000613
57.87 199901917
59.48 199901667
56.37 199903427
1:04.09 200003103
1:01.75 200001359
1:00.61 199903209
1:02.47 200005187
59.74 199903619
1:03.41 200000199
59.63 199900685
1:00.39 200000059
1:00.36 200001277
1:02.22 200005305
1:02.77 200003573
1:00.93 200005611
1:03.98 200003339
1:02.67 200004177
1:01.14 199900535
1:03.47 199903153
1:02.22 200002703
59.83 200000265
1:02.69 199903281
1:03.74 200002373
1:01.33 199904431
59.86 199901977
1:03.65 200002875
1:01.27 200004179
1:00.47 199905087
59.74 199903877

tijd
1:05.60

53.43
54.11
54.39
54.47
54.90
54.92
55.23
56.65
56.65
56.74
56.81
57.08
57.62
57.90
57.93
57.96
58.00
58.15
58.19
58.20
58.54
58.82
58.86
58.91
58.98
59.05
59.09
59.26
59.27
59.36
59.74
59.90
59.91

1:00.07

1:00.85

1:01.22

1:01.27

1:01.34

1:01.42

1:01.42

1:01.55

1:01.66

1:01.84

1:02.11

1:02.25

1:02.50

1:02.92

1:02.94

1:03.83

1:03.83

1:03.85

1:04.20

1:05.12

1:05.42

1:06.15

RT
+0,80

+0,66
+0,67
+0,69
+0,75
+0,60
+0,72
+0,74
+0,73
+0,74
+0,83
+0,72
+0,68
+0,68
+0,71
+0,65
+0,64
+0,78
+0,71
+0,63
+0,73
+0,72
+0,74
+0,69
+0,70
+0,77
+0,65
+0,72
+0,71
+0,63
+0,65
+0,76
+0,73
+0,61
+0,65
+0,76
+0,69
+0,81
+0,86
+0,70
+0,71
+0,69
+0,68
+0,82
+0,77
+0,84
+0,71
+0,75
+0,79
+0,69
+0,81
+0,68
+0,74
+0,69
+0,70
+0,87

366

677
652
642
639
624
623
613
568
568
565
563
555
540
532
531
530
529
525
524
524
515
507
506
505
503
501
500
496
496
494
484
480
480
476
458
450
449
447
446
446
443
440
437
431
428
423
414
414
397
397
397
390
374
369
357

50m 100m
31.49 1:05.60
25.99 53.43
26.10 54.11
25.92 54.39
26.29 54.47
26.64 54.90
26.49 54.92
26.50 55.23
27.28 56.65
27.62 56.65
27.56 56.74
27.54 56.81
27.30 57.08
27.77 57.62
27.97 57.90
27.39 57.93
28.00 57.96
27.08 58.00
27.45 58.15
27.67 58.19
27.62 58.20
27.94 58.54
28.20 58.82
27.55 58.86
27.98 58.91
28.45 58.98
28.08 59.05
28.04 59.09
28.86 59.26
27.95 59.27
27.82 59.36
27.93 59.74
27.97 59.90
27.89 59.91
28.29 1:00.07
29.82 1:00.85
28.49 1:01.22
29.91 1:01.27
28.53 1:01.34
28.76 1:01.42
29.09 1:01.42
29.03 1:01.55
28.62 1:01.66
29.98 1:01.84
29.80 1:02.11
29.86 1:02.25
30.08 1:02.50
29.72 1:02.92
29.07 1:02.94
30.47 1:03.83
29.77 1:03.83
29.86 1:03.85
29.79 1:04.20
30.18 1:05.12
30.55 1:05.42
31.00 1:06.15
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N

knzb

RZK 2017
Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 30, Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Rick van Hamond Dommelbaarzen 54.34 199205873 54.11 +0,69 652 26.32 54.11
2. Sem Hermans Zwemclub Eijsden 52.78 199601259 54.13 +0,64 651 25.81 54.13
3. Niels Post PSV 58.24 199801327 54.50 +0,64 638 26.15 54.50
4. Niklas David Yeboah PSV 54.94 199805765 55.59 +0,65 601 26.16 55.59
5. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust  56.94 199801259 55.91 +0,65 591 26.56 55.91
6. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 57.24 199302695 56.44 +0,75 574 27.13 56.44
7. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 57.08 199701099 56.50 +0,76 572 27.34 56.50
8. Simon Cornelissen Zwemclub Eijsden 56.25 199704039 56.92 +0,72 560 26.92 56.92
9. Jasper Groothelm V.Z.V. Njord 57.84 199005735 57.68 +0,65 538 27.24 57.68
10. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers  55.52 199704377 57.69 +0,70 538 27.73 57.69
11. Paul Koster Hieronymus 54.29 199304465 57.71 +0,73 537 27.78 57.71
12. Joep Suskens sgpatrick-deroersoppers ~ 55.20 199400627 57.98 +0,70 530 27.79 57.98
13. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 58.99 199502485 58.03 +0,66 528 27.45 58.03
14. Bastiaan van Muyden ZVDO'74 55.78 199604011 58.15 +0,72 525 26.69 58.15
15. Rick de Greef ZPK Budel 57.13 198400749 58.18 +0,63 524 27.76 58.18
16. Roger Pouls sgpatrick-deroersoppers  55.49 198702653 58.29 +0,72 521 26.64 58.29
17. Bjorn Piket HZPC 57.68 199602133 58.37 +0,69 519 27.99 58.37
18. Vincent Dermaux AguaDream 58.35 199600599 58.38 +0,81 519 27.79 58.38
19. Lars Hobus RZL 58.49 199804935 58.47 +0,69 516 27.84 58.47
20. Jaro Musters Hieronymus 59.00 199801141 58.57 +0,71 514 28.16 58.57
21. Ivo Grosveld RZL 57.34 199702483 58.78 +0,74 508 27.45 58.78
22. Ruben Schellekens Trb/Res 58.19 199702747 58.81 +0,69 508 27.71 58.81
23. Luke van Hamond Dommelbaarzen 56.18 199600945 58.92 +0,69 505 27.96 58.92
24. Daan van Brussel Dzt'62 59.11 199107477 59.61 +0,82 487 28.42 59.61
25. Milo Janssen wzv 59.29 199207287 59.68 +0,70 486 28.71 59.68
26. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 59.02 198806193 59.72 +0,73 485 28.65 59.72
27. Erik Vermue Z&PC De Ganze 59.33 198906357 59.75 +0,72 484 28.54 59.75
28. Andy van Akkeren Hieronymus 58.96 199505381 59.85 +0,71 482 28.11 59.85
29. Siegert van Dieren De Bevelanders 56.75 199500849 1:00.19 +0,73 473 28.58 1:00.19
30. Bart Cooymans Z&PV Nuenen 58.49 199705553 1:00.60 +0,66 464 28.36 1:00.60
31. John Meerten sgpatrick-deroersoppers  56.70 199704375 1:01.45 +0,72 445 28.51 1:01.45
AFGEM Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 56.01 199302669
AFGEM Patrick Creemers Rz 58.65 199000579
AFGEM Ronaldo Nagtzaam AquaDream 58.78 199803293
NG Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers  56.60 199703191
Senioren 1 en ouder
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 58.02 199803687 S14 58.44 +0,80 767 28.14 58.44
Programmanr. 31 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
28-05-2017 - 13:40 Resultaten
Nederlands Record 56.61 Inge de Bruijn 13-033 Sydney (AUS) 17-09-2000
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Lien Fermont De Schelde 1:21.42 200500506 1:18.47 +0,69 356 36.61 1:18.47
2. Dion Boeijen Arethusa 1:22.24 200500008 1:22.44 +0,80 307 37.52 1:22.44
3. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 1:21.80 200500654 1:23.05 +0,71 301 37.31 1:23.05
4. Evy van Laarhoven AguaDream 1:22.91 200500712 1:23.94 +0,78 291 36.96 1:23.94
5. Indy van Laarhoven AquaDream 1:26.93 200500710 1:24.97 +0,74 281 37.12 1:24.97
6. Indy Mels Trb/Res 1:28.06 200501354 1:28.66 +0,77 247 39.40 1:28.66
7. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:27.48 200504490 1:29.35 +0,74 241 39.49 1:29.35
Junioren 2
1. Sterre Hendriks PSv 1:11.83 200401288 1:08.70 +0,80 531 31.53 1:08.70
2. Britt van den Boom NIMO Landgraaf 1:15.73 200401178 1:15.59 +0,70 399 33.43 1:15.59
3. Sanne Lukken PSV 1:20.38 200400030 1:17.78 +0,83 366 36.19 1:17.78
4. Emma Verhofstad Mosa~Regio 1:21.39 200403620 1:20.49 +0,73 330 36.06 1:20.49
5. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:23.00 200401884 1:20.84 +0,88 326 36.67 1:20.84
6. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:22.13 200401378 1:21.51 +0,65 318 35.10 1:21.51
7. Zoé Senden Zv Kimbria 1:23.32 200400132 1:23.27 +0,77 298 36.02 1:23.27
8. Mexi Kosters Zeps 1:25.21 200401308 1:23.31 +0,77 298 36.48 1:23.31
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N

RICOH

~regio
zuid RZK 2017
knzb Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017
Programmanr. 31, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 2
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
9. Cynthia Kugler Hellas-Glana 1:24.89 200400020 1:24.62 +0,82 284 38.08 1:24.62
10. Bibi de Jong Hieronymus 1:24.73 200401164 1:24.74 +0,80 283 37.29 1:24.74
11. Jessie Bodden Zv Kimbria 1:25.23 200401650 1:24.86 +0,73 282 38.41 1:24.86
12. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.27 200400686 1:25.06 +0,73 280 38.82 1:25.06
13. Pleun de Rooi ZV Hydra 1:25.25 200401312 1:26.56 +0,81 266 38.16 1:26.56
14. Britt Bakers SWNZ 1:23.42 200403258 1:26.80 +0,69 263 36.24 1:26.80
15. Sanne Peters Argo 1:23.94 200401112 1:26.98 +0,67 262 38.16 1:26.98
16. Enna Djeldum Mosa~Regio 1:19.26 200404236 1:29.71 +0,66 239 35.86 1:29.71
AFGEM Jennifer Geerlings Eurode Kerkrade 1:26.30 200402088
AFGEM Amy Tebben Eurode Kerkrade 1:24.28 200400108
NG Bridget de Bat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.88 200400382
Junioren 3
1. lIrina de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.80 200301224 1:09.48 +0,82 514 32.79 1:09.48
2. Gabriela Topfer PSV 1:10.78 200301764 1:10.84 +0,68 485 32.04 1:10.84
3. llse Verheij ZPC De Rog Weert 1:12.36 200300456 1:13.59 +0,64 432 31.97 1:13.59
4. Marlijn Zwart HZPC 1:16.47 200300972 1:14.49 +0,70 417 33.93 1:14.49
5. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:16.45 200300692 1:14.93 +0,73 409 34.10 1:14.93
6. Quinty Rouschop NIMO Landgraaf 1:17.30 200300208 1:15.13 +0,76 406 34.66 1:15.13
7. L. van den NieuwenhuijzePSV 1:16.71 200304454 1:15.32 +0,72 403 34.49 1:15.32
8. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.48 200303076 1:15.42 +0,73 402 34.75 1:15.42
9. Merel Musters PSv 1:18.31 200304042 1:17.14 +0,76 375 34.02 1:17.14
10. Esmee Hereijgers Hieronymus 1:20.74 200302818 1:22.87 +0,69 303 36.81 1:22.87
11. Inge Maessen PSv 1:22.08 200303526 1:24.81 +0,87 282 37.42 1:24.81
NG.ZA Kayley Mc Ateer Dzt'62 1:17.64 200305000
NG.ZA Mila Maas PSV 1:20.54 200302966
Jeugd 1en 2
1. Nienke Jonk Hieronymus 1:01.73 200203000 1:03.08 +0,70 686 29.49 1:03.08
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:08.82 200100434 1:08.34 +0,76 540 31.94 1:08.34
3. Nikki Smeets NIMO Landgraaf 1:13.84 200200080 1:09.35 +0,70 516 31.95 1:09.35
4. Marit de Lau PSv 1:08.85 200101338 1:09.45 +0,70 514 32.29 1:09.45
5. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:08.64 200102138 1:09.72 +0,74 508 32.63 1:09.72
6. Sam van Nunen PSv 1:14.26 200100036 1:09.78 +0,70 507 31.59 1:09.78
7. Manon van der Wielen HZPC 1:11.63 200200550 1:09.84 +0,84 506 32.63 1:09.84
8. Floor Ketting PSV 1:10.55 200102358 1:10.73 +0,76 487 32.44 1:10.73
9. Kemi van de Wetering  Arethusa 1:14.30 200201456 1:11.16 +0,72 478 32.85 1:11.16
10. Nikki Douma Hellas-Glana 1:15.21 200102252 1:12.67 +0,77 449 32.78 1:12.67
11. Kim Rebergen Hellas-Glana 1:15.12 200100676 1:13.10 +0,72 441 33.50 1:13.10
12. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.00 200202962 1:13.22 +0,64 439 33.78 1:13.22
13. Imke van den Hoef HzZPC 1:10.33 200101552 1:13.72 +0,75 430 33.66 1:13.72
14. Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 1:12.62 200202192 1:14.79 +0,77 412 33.29 1:14.79
15. Hannah Franssen PSV 1:15.09 200202646 1:14.82 +0,63 411 32.65 1:14.82
16. Lotte Klerkx wzv 1:13.42 200103154 1:14.84 +0,76 411 34.64 1:14.84
17. Maud Weijmans HZPC 1:11.05 200103830 1:15.04 +0,75 408 34.80 1:15.04
18. Sasya van Hamersveld Arethusa 1:15.55 200201454 1:15.12 +0,76 406 33.93 1:15.12
19. Silke Aben ZV Hydra 1:16.28 200103354 1:15.51 +0,78 400 34.89 1:15.51
20. Loes Kolenberg Z&PV Nuenen 1:13.25 200106056 1:16.26 +0,72 388 35.21 1:16.26
21. Roos Englebert Hieronymus 1:17.37 200200606 1:16.41 +0,78 386 34.64 1:16.41
22. Femke de Wit ZPC Nederweert 1:16.21 200102184 1:17.10 +0,75 376 34.49 1:17.10
23. Pleun van den Bergh HzZPC 1:15.80 200201952 1:18.88 +0,80 351 35.55 1:18.88
AFGEM Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:15.69 200201812
AFGEM Lonneke Kampman PSV 1:12.71 200100146
AFGEM Chiara Geilenkirchen NIMO Landgraaf 1:17.25 200104590
Senioren 1 en ouder
1. Serafina Vlijt HzZPC 1:04.46 199801142 1:04.67 +0,78 637 30.38 1:04.67
2. Inge Arts ZWK Merlet 1:05.98 199203076 1:06.32 +0,76 591 30.60 1:06.32
3. Manon Koster HzPC 1:06.56 199701312 1:07.03 +0,71 572 31.28 1:07.03
4. Selene Wortel Hieronymus 1:08.46 199700654 1:08.94 +0,63 526 31.20 1:08.94
5. Julia van Leeuwen PSv 1:08.42 200001464 1:09.04 +0,69 523 30.21 1:09.04
6. Manon Aerssens PSV 1:09.40 199900294 1:09.25 +0,72 519 32.51 1:09.25
7. Jolanda Post Z & Pc Dio 1:10.53 199004848 1:09.32 +0,73 517 31.68 1:09.32
8. Amy van Lier Trb/Res 1:08.39 199603022 1:09.37 +0,73 516 31.48 1:09.37
9. Ingrid van Horen HZPC 1:10.16 199204060 1:09.46 +0,72 514 32.05 1:09.46
10. Lieve Gobbels NIMO Landgraaf 1:08.83 200000514 1:09.85 +0,77 505 31.82 1:09.85
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zuid RZK 2017
knzb Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017
Programmanr. 31, Dames, 100m vlinderslag, Senioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11. Janina Beckers NIMO Landgraaf 1:08.86 199800574 1:09.90 +0,80 504 32.37 1:09.90
12. Manon Kampman PSV 1:10.62 200000614 1:10.35 +0,76 495 31.98 1:10.35
13. Simone de Rijcke ZCKoewacht 1:12.44 199603452 1:10.99 +0,77 481 32.79 1:10.99
14. Kim Vos SBC2000 1:10.26 200000990 1:11.05 +0,76 480 32.06 1:11.05
15. Manon van Esch Trb/Res 1:09.84 199702090 1:11.52 +0,77 471 33.21 1:11.52
16. Eva van Ginneken Hieronymus 1:10.70 199800164 1:11.53 +0,77 471 32.82 1:11.53
17. lris Erpelinck De Honte 1:08.80 199300236 1:11.86 +0,73 464 31.88 1:11.86
18. Floor Weijmans HZPC 1:09.29 199502522 1:12.68 +0,85 449 33.48 1:12.68
19. Milou van den Beucken Mosa~Regio 1:15.42 200002564 1:13.30 +0,72 437 31.87 1:13.30
20. Gudule van der Meer PSV 1:12.60 197200396 1:13.54 +0,70 433 33.28 1:13.54
21. Denise Blok Hellas-Glana 1:12.33 199900572 1:13.80 +0,69 429 33.82 1:13.80
22. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:14.22 199001558 1:13.84 +0,74 428 33.21 1:13.84
23. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:14.68 199905072 1:15.02 +0,68 408 33.14 1:15.02
24. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 1:11.41 199604088 1:15.43 +0,72 401 33.35 1:15.43
25. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:15.77 200000946 1:15.63 +0,79 398 34.43 1:15.63
26. Yasmine Bartelds AquaDream 1:14.64 199604366 1:15.65 +0,69 398 34.75 1:15.65
27. Danielle Scheepers V.Z.V. Njord 1:12.85 199005428 1:16.23 +0,75 389 33.88 1:16.23
28. lIsa Schellekens SWNZ 1:14.20 200002330 1:16.46 +0,71 385 34.08 1:16.46
29. Maike Korthout Trb/Res 1:16.10 199406034 1:16.49 +0,67 385 34.27 1:16.49
30. Carina Spronk zv De Vennen 1:13.70 199702382 1:16.83 +0,73 380 35.45 1:16.83
31. Esmee Lanckohr NIMO Landgraaf 1:14.67 200002442 1:19.07 +0,84 348 35.57 1:19.07
32. Juliette van den Berg Zeester Meerval 1:14.93 199601286 1:19.86 +0,65 338 35.68 1:19.86
DIS Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 1:09.64 199702676 Vi
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Laura van Sabben De Schelde 1:13.16 199804332
AFGEM Bernadette Verstegen  Noord Limburg(SG) 1:11.43 199107878
AFGEM Rianne de Croock Zv Kimbria 1:14.59 199801466
Senioren 1 en ouder
1. Britt van Diessen Trb/Res 1:43.96 198900900 S10 1:41.44 +0,72 248 44.62 1:41.44
Programmanr. 32 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-05-2017 - 14:00 Resultaten
Nederlands Record 2:10.34 Arno Kamminga 07-009 Eindhoven 06-04-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Pieter Wisse PsSv 2:51.38 200400779 2:49.15 +0,82 423 39.94 1:23.66 2:06.38 2:49.15
2. Luca Janssen Mosa~Regio 3:00.04 200403237 2:53.18 +0,78 394 39.06 1:22.74 2:07.46 2:53.18
3. Jelle Kockx Mosa~Regio 3:15.74 200401697 2:59.49 +0,68 354 41.44 1:28.72 2:16.29 2:59.49
4. David Groenewegen PsSv 2:58.93 200400469 2:59.60 +0,75 354 41.22 1:27.20 2:13.42 2:59.60
5. Joost Schuurmans Hellas-Glana 3:07.58 200400543 3:09.34 +0,80 302 42.87 1:32.15 2:21.33 3:09.34
6. Finn Reijnders Zv Kimbria 3:08.08 200400223 3:10.66 +0,70 296 43.80 1:33.19 2:22.47 3:10.66
7. Daan Smits Tempo Valkenswaard 3:14.26 200400981 3:15.05 +0,75 276 44.61 1:33.64 2:24.44 3:15.05
8. Siem van der Sterren  Mosa~Reaqio 3:24.71 200402171 3:15.68 +0,66 273 43.95 1:34.55 2:26.01 3:15.68
9. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 3:06.93 200400017 3:15.88 +0,74 273 42.45 1:31.69 2:23.18 3:15.88
10. Joshua Russ Rz 3:19.73 200400099 3:17.00 +0,72 268 44.70 1:36.37 2:27.67 3:17.00
11. Luca Bourdjanadze Zv Kimbria 3:08.57 200400787 3:22.00 +0,69 249 47.92 1:39.60 2:30.91 3:22.00
12. David Malm De Krabben 3:25.93 200403199 3:25.27 +0,73 237 44.09 1:36.49 2:30.77 3:25.27
13. Dylan Owens Mosa~Regio 3:29.86 200403705 3:29.41 +0,73 223 45.81 1:39.22 2:33.92 3:29.41
AFGEM Sem Lazeroms Hieronymus 3:20.09 200402921
AFGEM Teun van der Schrier  Hieronymus 3:10.12 200403627
Junioren 2
1. Esper Schreurs Zeps 2:35.83 200300433 2:39.07 +0,85 509 36.04 1:16.10 1:57.43 2:39.07
2. Xavi Laumen Zv Kimbria 2:54.48 200300393 2:51.57 +0,80 406 38.19 1:22.31 2:07.47 2:51.57
3. Sjors Lemmers ZWK Merlet 3:01.26 200300555 2:52.21 +0,71 401 38.94 1:22.37 2:06.62 2:52.21
4. Mel van Gemert Arethusa 3:02.83 200300323 2:53.45 +0,81 393 39.19 1:23.40 2:08.83 2:53.45
5. Tom van Eemeren HZV Lutra 3:06.98 200302087 2:58.72 +0,73 359 41.21 1:27.22 2:12.69 2:58.72
6. Ricardo Jansen Arethusa 3:04.50 200301055 3:08.37 +0,76 307 41.03 1:28.90 2:18.32 3:08.37
7. Kacper Kasprzycki pPSv 3:10.19 200304319 3:13.33 +0,84 284 43.18 1:33.05 2:23.15 3:13.33
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RZK 2017

Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 32, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 2

rang naam

DIS Tiemen Tolsma

AFGEM Robin Udiljak
NG Maikel Nelissen

Junioren 3

. Bram Zwetsloot

. Timo Spaans

. Guido Brink

. Justin Slootweg

. Devin Servais

. Luke Looymans

. Sjoerd Looymans

. Gilles Cuijpers

. Ricardo Kloosterman
10. Rens Martens
11. Luka Bouwman
12. Tiis Klaren
13. Remy Vane
14. Tim Verheesen
15. Mees van Wanroij
16. Roel Janssen
17. Kyrian Diepens
18. Dion Staal

AFGEM lvar Koevoet

©CoONO U WNPE

Junioren 4

. lan Sanders

. Guy Hungens

. Junior Vermeulen

. Stefan Tomicic

. Tim Klopper

. Joris Knoops

. Daan van de Ven
NG Julian van de Rhee

~NOo o bhwWNPRE

Jeugd 1en 2

. Koen Koster

. Cas Louwarts

. Max Peters

. Nicko Kamphuis

. Derk Beemer

. Niels van Beers

. Benjamin Russ

. Brian van Gennip

. Benjamin Vermeulen
10. Xander Houtappels
DIS Cédric Broere

©CoONOUOA~WNPE

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Senioren 1 en ouder

1. Arjan Knipping

2. Wietse Beerens

3. Bas de Bruiin

4. Ruud van Heerbeek

5. Stefan Teley

6. Bjorn Piket
AFGEM Patrick Creemers
AFGEM Martin de Wildt

vereniging intijd tijd
SBC2000 3:13.64 200300611
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

RZ 2:47.90 200300375

Zv Kimbria 3:11.43 200300309

Z&PV Nuenen 2:41.82 200202117 2:36.60
PSV 2:38.06 200201087 2:37.02
Z & PC De Zeeuwse Ku2:41.04 200200199 2:39.87
SBC2000 2:47.80 200201407 2:43.41
Dommelbaarzen 2:48.35 200202285 2:45.86
Dommelbaarzen 2:57.49 200203689 2:47.91
Dommelbaarzen 3:02.20 200203687 2:48.36
Zwemclub Eijsden 2:53.82 200202003 2:55.51
De Bevelanders 2:57.02 200200253 2:55.61
ZV Hydra 3:06.14 200202877 2:57.99
PSV 3:07.10 200201119 2:59.65
Thalassa 3:06.09 200203053 3:00.77
Z & PC De Zeeuwse Ku22:58.66 200202063 3:02.83
De Krabben 2:58.03 200202719 3:07.05
Zwemclub Eijsden 2:56.40 200201393 3:09.49
Argo 3:03.66 200201605 3:10.07
Z & Pc Dio 3:03.93 200202823 3:10.98
0.Z. & P.C. De Waranc3:08.91 200200065 3:26.58
V.Z.V. Njord 3:01.04 200200185

Hellas-Glana 2:38.96 200100373 2:37.93
Tempo Valkenswaard 2:40.94 200101697 2:41.49
De Bevelanders 2:52.85 200103363 2:51.93
RZ 2:48.39 200101271 2:52.53
AquAmigos 3:02.95 200103933 3:02.13
RZ 3:01.37 200101267 3:02.27
Mosa~Regio 2:56.49 200105077 3:03.22
SBC2000 3:02.08 200103971

HZPC 2:23.30 199900517 2:24.50
NIMO Landgraaf 2:30.76 199901249 2:32.18
Dommelbaarzen 2:42.75 199903123 2:34.25
0.Z. & P.C. De Waranc2:30.43 199900887 2:36.09
PSV 2:35.70 200002901 2:37.08
Hieronymus 2:41.90 199904571 2:46.68
Rz 2:50.10 200001081 2:47.27
ZV Hydra 2:51.01 200003573 2:47.88
De Bevelanders 2:39.67 200003721 2:48.35
HZV Lutra 2:44.04 199903619 2:57.22
Hieronymus 2:38.38 199902227

PSV 2:18.49 199401667 2:20.20
Dommelbaarzen 2:24.42 198700159 2:24.09
Hieronymus 2:25.96 199402509 2:27.34
Z&PV Nuenen 2:20.27 199301769 2:35.05
RZL 2:40.86 199107153 2:38.14
HZPC 2:31.99 199602133 2:48.78
RZ 2:41.45 199000579

Z&PV Nuenen 2:28.80 197400937

Z&PV Nuenen 2:40.28 199305227

NG Pieter Pijnenburg

RT
SJ

+0,68
+0,72
+0,67
+0,69
+0,76
+0,74
+0,74
+0,74
+0,70
+0,67
+0,65
+0,70
+0,75
+0,69
+0,76
+0,76
+0,72
+0,85

+0,69
+0,67
+0,69
+0,75
+0,80
+0,76
+0,75

+0,75
+0,77
+0,73
+0,55
+0,74
+0,65
+0,85
+0,92
+0,67
+0,72
SL

+0,73
+0,73
+0,74
+0,72
+0,70
+0,70

534
529
501
470
449
433
429
379
378
363
353
347
335
313
301
298
294
232

520
486
403
399
339
338
333

679
581
558
539
529
442
438
433
429
368

743
685
641
550
518
426

50m

34.37
35.81
36.13
37.90
37.35
38.28
38.22
39.38
38.28
39.36
41.66
41.35
40.38
40.12
40.74
43.19
43.22
46.57

35.24
34.58
37.46
39.20
39.74
40.26
40.44

33.08
33.50
34.43
34.66
35.19
36.64
36.71
36.55
36.60
40.04

31.65
32.66
33.39
33.30
33.95
36.74

100m

1:14.75
1:17.68
1:17.42
1:20.08
1:19.86
1:22.28
1:22.63
1:23.69
1:22.67
1:25.14
1:28.15
1:27.66
1:27.39
1:28.25
1:28.21
1:31.36
1:33.07
1:39.52

1:15.99
1:16.80
1:21.17
1:23.83
1:26.10
1:26.66
1:27.40

:11.44
:12.98
:14.39
:15.57
:14.96
:19.54
:19.44
1:19.53
1:20.08
1:26.32

P RR R R RRE

1:06.94
1:09.00
1:11.06
1:12.32
1:14.75
1:20.13

150m

1:56.21
1:58.98
1:58.93
2:01.87
2:02.69
2:05.73
2:06.29
2:08.84
2:08.31
2:12.52
2:13.79
2:15.32
2:15.70
2:18.01
2:17.80
2:20.62
2:22.65
2:32.92

1:57.29
1:59.62
2:06.81
2:08.37
2:13.58
2:15.05
2:15.63

1:47.70
1:52.48
1:54.08
1:56.42
1:56.31
2:03.30
2:04.18
2:03.86
2:04.24
2:13.01

1:43.13
1:46.01
1:48.63
1:52.93
1:56.08
2:04.11

200m

2:36.60
2:37.02
2:39.87
2:43.41
2:45.86
2:47.91
2:48.36
2:55.51
2:55.61
2:57.99
2:59.65
3:00.77
3:02.83
3:07.05
3:09.49
3:10.07
3:10.98
3:26.58

2:37.93
2:41.49
2:51.93
2:52.53
3:02.13
3:02.27
3:03.22

2:24.50
2:32.18
2:34.25
2:36.09
2:37.08
2:46.68
2:47.27
2:47.88
2:48.35
2:57.22

2:20.20
2:24.09
2:27.34
2:35.05
2:38.14
2:48.78
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RZK 2017
Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 33

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open

28-05-2017 - 14:30 Resultaten
Nederlands Record 30.38 Moniek Nijhuis 07-009 Rome (ITA) 01-08-2009
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lien Fermont De Schelde 42.56 200500506 39.72 +0,72 409
2. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 42.79 200500584 40.77 378
3. Eliza Hamelink PSv 42.16 200502116 41.19 +0,76 367
4. Nicole Bogerd ZV Den Doorn 41.01 200500442 41.81 +0,85 351
5. Marie Packbier Eurode Kerkrade 43.45 200502004 42.29 +0,80 339
6. Dion Boeijen Arethusa 44.01 200500008 42.34 +0,91 338
7. Indy Mels Trb/Res 40.94 200501354 42.42 +0,77 336
8. Luna van Tilburg De Krabben 42.16 200502160 42.55 +0,83 333
9. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 43.17 200502952 43.28 +0,92 316
10. Ghislaine Lisitano PSv 43.62 200500082 44.16 298
11. Daphne Damen PSv 42.01 200501536 44.50 +0,87 291
Junioren 2
1. Britt van den Boom NIMO Landgraaf 36.97 200401178 37.53 +0,73 485
2. Floor Brakel PSv 41.77 200402658 37.81 +0,70 474
3. Whitney Odunze PSv 41.14 200402704 38.02 +0,76 466
4. Sanne Lukken PSv 39.33 200400030 38.14 +1,21 462
5. lris le Clercq ZPC De Rog Weert 37.39 200401404 38.20 +1,94 460
6. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 39.32 200401884 38.47 +0,86 450
7. Audrey Pieck Zeester Meerval 39.76 200401378 38.57 +0,66 447
8. Luka de Neef AguaDream 39.00 200401824 38.91 435
9. Kim Vriens Hieronymus 39.69 200401166 39.21 +0,74 425
10. Sanne Peters Argo 41.71 200401112 39.61 +0,72 412
11. Eline Pasmans Zeester Meerval 41.01 200400410 40.28 +0,76 392
12. Nienke van den Hout Hieronymus 40.37 200403670 40.37 +0,86 389
13. Sarah Berger NIMO Landgraaf 42.70 200402272 40.44 +0,83 387
14. Janne Slegers Tempo Valkenswaard 40.04 200404090 41.14 +0,72 368
15. Charlotte Kusters Dommelbaarzen 41.85 200400766 41.18 +0,69 367
16. Mara Kraak Z & PC De Zeeuwse Kust 41.51 200402990 41.22 +0,79 366
17. Britt Bakers SWNZ 41.22 200403258 41.65 +0,75 355
18. Kenza Gammoun HZV Lutra 40.20 200402134 41.69 +0,90 354
19. Cynthia Kugler Hellas-Glana 42.62 200400020 42.01 346
20. Evelien te Paske V.Z.V. Njord 41.30 200400708 42.45 +0,82 335
21. Femke van Breugel ZVDO'74 41.45 200402934 42.88 +0,81 325
22. Annelon Marsman De Honte 41.33 200403864 44.33 +0,83 294
23. Zoé Senden Zv Kimbria 39.35 200400132 44.34 +0,75 294
24. Kiki Derckx Zeps 41.36 200400546 45.28 +0,94 276
DIS Emma Verhofstad Mosa~Regio 40.00 200403620 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 2
1. Diede Struijk Z&PV Nuenen 55.00 200403824 SB12 53.22 +0,78 286
2. Janouk Smeets ZC Valkenburg 1:37.40 200400750 SB5 1:24.26 137
3. Mayra van Hoof NIMO Landgraaf 1:46.86 200404442 SB3 2:04.87 91
Junioren 3
1. llse Verhoef PSv 38.16 200302288 36.98 507
2. Judith Houtvast Hellas-Glana 38.55 200300714 37.51 +0,82 485
3. Marlijn Zwart HZPC 38.13 200300972 37.76 +0,58 476
4. Jade Hoppenbrouwers wzv 38.44 200301690 37.89 +0,78 471
5. Quinty Rouschop NIMO Landgraaf 40.26 200300208 38.10 +0,79 463
6. Kim Becx Hieronymus 39.22 200302766 38.16 +0,79 461
7. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 39.40 200303810 39.70 +0,74 409
8. Joélle Steltenpool SBC2000 38.74 200301302 39.93 +0,71 402
9. Francie Kuppen Zeester Meerval 39.97 200302802 39.98 +0,76 401
10. Solenn Hoeben ZPC Nederweert 40.24 200303606 40.29 +0,87 392
11. Kiki Fijnaut Hellas-Glana 41.31 200300706 40.41 +0,89 388
12. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 40.99 200304702 40.66 +0,75 381
13. Aniek Harreman De Schelde 40.33 200301172 41.21 366
14. lIsa Coenen Hellas-Glana 40.36 200300704 41.98 +0,76 346
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Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RZK 2017

RICOH

Programmanr. 33, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3

rang

15.
16.
17.
18.
AFGEM
AFGEM

naam

Kira Keij

Silke van de Weijer
Jesse Goritzer
Sophie Albers
Edvina Hodzic
Femke van Hamond

Jeugd 1en 2

NRPRRPRRRLRRERERE
QWO NOUIRAWNROOOO~NOU AWNEPR

AFGEM

Jule Franken

Serina Damen

Kemi van de Wetering
Mandy van Rossum
Kim Jansen van Galen
Tessa Loos

Valesca van den Bogert
Esther Tiemersma
Nienke Jonk

Nikki Smeets
Anastasia Renssen
Kim de Winter

Sanne Marieke Pijl
Inge Hertogh

Luca van Gemert
Amy Verhouden

Roos Englebert

Nina Spit

Vera Weijzen

Isa v.d. Meijden
Pleun van der Heijden
Femke de Wit

Fleur Beckers

Alicia Deeben

Lisa Smits

Senioren 1 en ouder

1.

O~NO O hWN

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

AFGEM
AFGEM

Kim Vos

Selene Wortel
Britt Cornelissens
Céline Brink

Colet Claessens
Judith van Meijel
Robin Goossens
Eva van Elsen
Nadja Wortel
Jolanda Post
Manon Koster
Lieve Gobbels
Silke Voets
Annemarie Meijer
Elise van der Velden
Lynn Meijers
Esmee Lanckohr
Daphne Dols
Marlotte Spohr
Kyra Musters

Inge Ubachs
Ingrid van Horen
Sabine Vertommen
Mirelle de Kort
Carien Dekkers
Lana Breman
Danielle Scheepers
Gina Feenstra
Bernadette Verstegen
Elke Tonneijk

vereniging

PSV

ZV Hydra
Eurode Kerkrade
Arethusa
Dommelbaarzen
Argo

0.Z. & P.C. De Warande
PSv

Arethusa

Arethusa

PSv

AgquaDream

Hieronymus

Z & PC De Zeeuwse Kust
Hieronymus

NIMO Landgraaf
Trb/Res

De Bevelanders

De Bevelanders
Scheldestroom
Arethusa

PSV

Hieronymus

Tempo Valkenswaard

Zv Kimbria

PSv

Z&PV Nuenen

ZPC Nederweert
sgpatrick-deroersoppers
DBD

RZ

SBC2000
Hieronymus
Hellas-Glana

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z&PV Nuenen
HzZPC

Z&PV Nuenen

PSv

Hieronymus

Z & Pc Dio

HzZPC

NIMO Landgraaf
Z&PV Nuenen

PSv

Hieronymus
Hellas-Glana
NIMO Landgraaf
RzZL

wzv

Hieronymus

Zv Kimbria

HzZPC

Zwemclub Eijsden
SWNZ

Aegir

VZ&PC Nautilus
V.Z.V. Njord
Eszet

Noord Limburg(SG)
Tempo Valkenswaard

intijd
39.07
40.69
41.37
41.61
39.46
40.09

34.93
34.91
36.17
36.75
36.23
36.04
36.65
36.66
36.63
37.61
38.28
37.11
37.84
37.84
38.11
38.23
39.49
38.73
38.58
37.77
39.57
38.47
38.28
39.47
39.21

34.34
34.23
36.07
35.08
35.14
34.49
36.22
36.73
35.34
35.28
36.79
35.72
35.67
37.75
36.91
36.80
37.61
36.54
38.43
38.52
37.42
36.66
35.80
37.25
37.51
39.00
37.64
37.37
35.98
35.86

200301476
200300692
200300096
200300990
200302092
200303272

200204024
200100228
200201456
200204904
200201594
200200608
200102138
200202962
200203000
200200080
200202588
200103080
200104638
200101052
200101636
200101400
200200606
200102212
200100980
200201980
200204264
200102184
200200256
200101108
200201566

200000990
199700654
200000632
200001836
199405182
199102076
200003128
199903026
199800798
199004848
199701312
200000514
199806370
199900964
200005834
199803732
200002442
199904622
199305288
199602408
199806578
199204060
199804546
200005546
199902854
200000300
199005428
199802798
199107878
199806222

tijd
42.24
42.73
43.56
43.61

34.41
35.44
35.53
35.55
35.87
36.01
36.64
36.68
37.08
37.59
37.79
38.54
38.61
38.67
39.00
39.27
39.39
39.57
39.63
39.72
39.82
40.41
41.88
41.96

34.39
34.50
34.53
34.91
35.89
36.05
36.15
36.57
36.68
36.71
36.76
36.98
37.10
37.12
37.39
37.61
38.14
38.32
38.49
38.67
38.96
39.03
39.11
39.23
39.28
39.31
39.52
39.78

RT
+0,62
+1,05
+0,72
+0,73

+0,68
+1,95
+0,80
+0,78
+0,74
+0,74
+0,73
+0,72
+0,73
+0,70
+0,86
+0,81
+0,74
+0,71
+0,80
+1,05
+0,75
+1,39
+0,75
+0,80
+0,91

+0,84

+0,65
+0,74
+0,98
+0,70
+0,89
+0,80
+0,72
+0,79
+0,82

+0,75
+0,82
+0,79
+1,53
+0,89
+0,83
+0,80
+0,77
+0,78
+0,85
+0,70
+0,85

+0,83

+0,75
+0,82

340
328
310
309

629
576
571
570
555
549
521
519
503
482
475
448
445
443
432
423
419
414
412
409
406
388
349
347

630
624
622
602
554
547
542
524
519
518
516
507
502
501
490
482
462
455
449
443
433
431
428
424
423
422
415
407
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Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 33, Dames, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Britt van Diessen Trb/Res 52.79 198900900 SB9 52.39 +1,42 303
Programmanr. 34 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
28-05-2017 - 15:05 Resultaten
Nederlands Record 53.62 Nick Driebergen 20-000 London (GBR) 29-07-2012
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1

1. Bram Verkuijlen PSV 1:12.68 200401381 1:09.77 +0,64 413 34.53 1:09.77

2. Luuk van Rooij PSv 1:12.05 200400581 1:11.48 +0,57 384 35.68 1:11.48

3. Daan Trinh Hieronymus 1:19.92 200401267 1:13.01 +0,59 360 36.18 1:13.01

4. Serge Knops Hellas-Glana 1:13.19 200403867 1:13.24 +0,70 357 36.79 1:13.24

5. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 1:14.88 200401059 1:13.64 +0,68 351 36.26 1:13.64

6. Damian Waas SBC2000 1:20.48 200402285 1:13.88 +0,77 347 36.49 1:13.88

7. David Groenewegen PSv 1:14.67 200400469 1:15.27 +0,72 329 37.36 1:15.27

8. Kjell Reumkens Hellas-Glana 1:17.16 200401385 1:15.51 +0,71 325 36.75 1:15.51

9. Teun van der Schrier Hieronymus 1:15.56 200403627 1:15.63 +0,71 324 37.45 1:15.63
10. Pieter Wisse PSV 1:16.56 200400779 1:16.68 +0,76 311 37.66 1:16.68
11. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:13.63 200400593 1:16.81 +0,73 309 36.78 1:16.81
12. Timo Liebers PSv 1:24.05 200402039 1:17.16 +0,75 305 37.56 1:17.16
13. Luca Bourdjanadze Zv Kimbria 1:20.82 200400787 1:17.54 +0,75 301 38.31 1:17.54
14. Jelle Kockx Mosa~Regio 1:20.88 200401697 1:18.34 +0,64 291 38.23 1:18.34
15. Diederik Colombijn De Krabben 1:19.91 200403025 1:18.38 +0,73 291 38.05 1:18.38
16. Sem Lazeroms Hieronymus 1:22.42 200402921 1:18.71 +0,67 287 38.84 1:18.71
17. Joshua Russ RZ 1:16.89 200400099 1:19.67 +0,68 277 40.67 1:19.67
18. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:23.19 200402953 1:19.81 +0,85 276 39.91 1:19.81
19. Nick Hendrickx Eszet 1:19.86 200401025 1:20.45 +0,70 269 38.71 1:20.45
20. Joeri Kloosterman De Bevelanders 1:20.58 200400495 1:21.04 +0,64 263 40.29 1:21.04
21. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.16 200400427 1:21.53 +0,79 259 39.93 1:21.53
22. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.66 200401225 1:22.48 +0,64 250 39.60 1:22.48
23. Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:19.27 200400981 1:22.93 +0,56 246 40.23 1:22.93

AFGEM Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:20.04 200400017
AFGEM Koen Vissers PSV 1:24.82 200401429
Junioren 1

1. Nick Selten ZWK Merlet 1:30.42 200403275 S9 1:31.85 +0,89 304 45.43 1:31.85
Junioren 2

1. Mike Gerritsen Platella 1:06.04 200304013 1:06.04 +0,75 487 32.12 1:06.04

2. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:09.62 200301307 1:09.03 +0,62 426 33.83 1:09.03

3. Stan de Swart PSv 1:10.21 200300535 1:11.30 +0,66 387 34.37 1:11.30

4. Thomas Tolsma SBC2000 1:12.11 200300613 1:12.37 +0,59 370 36.02 1:12.37

5. Thijn Damen 0.Z. & P.C. De Warande 1:15.49 200300973 1:16.34 +0,80 315 37.21 1:16.34

6. Xavi Laumen Zv Kimbria 1:17.92 200300393 1:16.41 +0,78 314 36.85 1:16.41

7. Karsten van Doorn Arethusa 1:19.49 200301371 1:16.42 +0,72 314 36.81 1:16.42

8. lvar Snellen ZPC Nederweert 1:18.27 200300935 1:17.77 +0,67 298 36.77 1:17.77

9. Levi Martens SBC2000 1:21.44 200300615 1:19.11 +0,72 283 38.18 1:19.11
10. Tom van Marum Zwemclub Eijsden 1:21.62 200301447 1:20.25 +0,68 271 39.47 1:20.25
11. Thijn Bergman V.Z.V. Njord 1:15.40 200302713 1:20.57 +0,68 268 39.78 1:20.57
12. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:18.00 200301309 1:20.67 +0,63 267 39.17 1:20.67
13. Jorrit Smeets Zv Kimbria 1:21.69 200304285 1:21.18 +0,66 262 38.47 1:21.18
14. Pascal Faasse De Schelde 1:20.72 200301923 1:21.38 +0,89 260 38.90 1:21.38
15. Lars Giesbers RZ 1:21.51 200300421 1:21.68 +0,61 257 39.50 1:21.68

AFGEM Robin Udiljak Rz 1:20.63 200300375
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RZK 2017
Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 34, Heren, 100m rugslag

Junioren 3

0O ~NO U WN P

26.
NG

Bobby van Dijk
IJsbrand Buiinsters
Luc van Eijndhoven
Niels van Avesaath
Milan Meurs

Gilles Cuijpers
Bram van den Burg
Nino van Beek
Jelmer North
Ricardo Kloosterman
Lars Hilkens

Dyon de Wit

Rens Martens
Coen Graat

Cas de Groot
Devan Jonkers
Tristan Kloet

Dylan Wolters
Miguel Pleijers
Mees van Wanroij
Levi Brouwers

Tim Versteegen
Jasper Thomas
Ivar Koevoet

Olaf Schoen
Guillaume Bams
Ananye Achintye

Junioren 4

[N

Melle van Gemert
Raf Hendriks
Stefan Tomicic
Luuk Roosen
Janne Englebert
Max van Marum
lwan Hobus
Sjors van Kruijsdijk
Daniél Vlijt

Marijn van Keulen
Lars Kammers
Leendert Paans
Neel Steensels

Jeugd 1en 2

Noa Eversdijk
Zeeuws Record

Toine Willigers
Niels de Boer
Luuk Smits

Max Peters

Robin van Bommel
Steef Warmerdam
Dario van Hulst
Yulian Oppenhuizen
Lars van Tuijl

Cas Louwarts
Benjamin Russ
Mike Krielaart
Lars Hurks
Thomas van Ekert
Lex Carter

Sven Westerlaken
Nick van Irsel
Nicko Kamphuis

DBD
AguaDream

0.Z. & P.C. De Warande

Zv Kimbria

Z&PV Nuenen
Zwemclub Eijsden
ZC Valkenburg
Zeps

Z&PV Nuenen

De Bevelanders
RZ

RZ

ZV Hydra

ZWK Merlet

ZV Hydra
Zeester Meerval
Sg ZOC

RZL
Dommelbaarzen
Zwemclub Eijsden
Hieronymus

DBD

NIMO Landgraaf
V.Z.V. Njord
Dommelbaarzen
Zwemclub Eijsden
PSV

Z & PC De Zeeuwse Kust

Hellas-Glana

Rz

Zwemclub Eijsden
Hieronymus
Zwemclub Eijsden
RZL

Tempo Valkenswaard
HZPC

AquAmigos
Hieronymus

De Biesboschzwemmers

ZPK Budel

Z & PC De Zeeuwse Kust

Zwemclub Eiisden
Eurode Kerkrade
Tempo Valkenswaard
Dommelbaarzen
Zeester Meerval
Arethusa

NIMO Landgraaf
ZVDO'74

De Treffers
NIMO Landgraaf
RZ
Dommelbaarzen
Trb/Res

Z&PV Nuenen
Hellas-Glana
ZVDO'74
SBC2000

1:06.49
1:07.56
1:07.83
1:07.19
1:07.33
1:08.98
1:08.78
1:17.05
1:10.63
1:09.78
1:09.90
1:12.66
1:11.58
1:18.28
1:18.93
1:17.45
1:14.22
1:15.91
1:13.36
1:14.36
1:16.26
1:18.28
1:16.88
1:13.46
1:18.67
1:16.26
1:15.35

1:02.94
1:04.27
1:05.08
1:03.64
1:05.05
1:08.62
1:11.32
1:12.10
1:13.90
1:14.23
1:13.36
1:12.14
1:13.44

1:01.48

59.72
1:03.97
1:04.65
1:05.97
1:04.90
1:05.66
1:03.71
1:06.49
1:06.90
1:04.81
1:06.17
1:10.31
1:09.27
1:09.03
1:10.22
1:07.40
1:04.46

0.Z. & P.C. De Warande 1:00.41
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

200200153
200200375
200200139
200202005
200202079
200202003
200203095
200202153
200200617
200200253
200201165
200200341
200202877
200201363
200203443
200201061
200200063
200201161
200203165
200201393
200203171
200200085
200200427
200200185
200203851
200200651
200202349

200100687
200100879
200101271
200100577
200101561
200103501
200104023
200102269
200100183
200101855
200100497
200102805
200101185

199903595

199902155
200001977
200001015
199903123
200000661
200003915
199903169
200000165
199900425
199901249
200001081
200003695
199901667
199901917
200001275
199900271
200000383
199900887

1:05.11
1:06.11
1:06.79
1:07.47
1:07.63
1:08.26
1:09.01
1:10.12
1:12.33
1:12.42
1:12.55
1:12.70
1:14.68
1:14.70
1:14.96
1:15.30
1:15.42
1:15.78
1:16.00
1:16.10
1:16.17
1:16.27
1:16.31
1:16.35
1:17.21
1:18.99

1:02.93
1:02.93
1:03.60
1:03.74
1:09.60
1:10.00
1:10.85
1:11.44
1:12.21
1:13.29
1:15.67
1:15.77

1:00.84

1:01.62
1:03.73
1:04.29
1:04.80
1:05.27
1:05.30
1:05.86
1:06.95
1:07.08
1:07.29
1:08.59
1:09.28
1:09.79
1:09.82
1:09.90
1:10.86
1:10.99

RA

+0,69
+0,84
+0,68
+0,58
+0,58
+0,67
+0,67
+0,59
+0,70
+0,68

+0,64
+0,65
+0,66
+0,65
+0,60
+0,67
+0,72
+0,63
+0,62
+0,70
+0,80
+0,64
+0,67
+0,70
+0,67

+0,62
+0,54
+0,60
+0,68
+0,69
+0,63
+0,77
+0,75
+0,81
+0,69
+0,69
+0,89

+0,74

+0,62
+0,66
+0,71
+0,74
+0,70
+0,58
+0,74
+0,60
+0,71
+0,66
+0,62
+0,74
+0,70
+0,73
+0,61
+0,71
+0,68

508
485
470
456
453
441
426
406
370
369
367
365
336
336
333
328
327
322
319
318
317
316
315
315
304
284

562
562
545
541
416
409
394
384
372
356
323
322

622

599
541
527
515
504
503
491
467
464
460
434
421
412
412
410
394
392

31.57 1:05.11
32.27 1:06.11
32.75 1:06.79
32.75 1:07.47
32.53 1:07.63
32.39 1:08.26
33.41 1:09.01
33.63 1:10.12
35.52 1:12.33
34.47 1:12.42
34.32 1:12.55
35.51 1:12.70
35.81 1:14.68
38.02 1:14.70
35.92 1:14.96
36.44 1:15.30
36.69 1:15.42
36.31 1:15.78
37.86 1:16.00
36.94 1:16.10
36.58 1:16.17
37.06 1:16.27
36.54 1:16.31
37.34 1:16.35
38.12 1:17.21
37.07 1:18.99
30.11 1:02.93
31.41 1:02.93
30.61 1:03.60
31.63 1:03.74
33.58 1:09.60
33.43 1:10.00
33.81 1:10.85
34.23 1:11.44
35.40 1:12.21
36.02 1:13.29
36.68 1:15.67
36.86 1:15.77
29.82 1:00.84
30.86 1:01.62
31.41 1:03.73
31.30 1:04.29
31.56 1:04.80
31.77 1:05.27
31.91 1:05.30
31.26 1:05.86
32.29 1:06.95
33.09 1:07.08
32.54 1:07.29
33.14 1:08.59
34.49 1:09.28
33.87 1:09.79
33.71 1:09.82
32.99 1:09.90
34.06 1:10.86
33.45 1:10.99
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Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 34, Heren, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Arjan Knipping PSv 59.24 199401667 1:00.23 +0,59 641 29.37 1:00.23
2. Wietse Beerens Dommelbaarzen 58.26 198700159 1:01.46 +0,73 604 30.16 1:01.46
3. Jaro Musters Hieronymus 1:01.75 199801141 1:01.84 +0,61 593 29.98 1:01.84
4. Niels Post PSv 1:04.59 199801327 1:04.62 +0,59 519 32.20 1:04.62
5. Niklas David Yeboah PSV 1:04.05 199805765 1:04.67 +0,65 518 30.54 1:04.67
6. Simon Cornelissen Zwemclub Eijsden 1:06.17 199704039 1:06.25 +0,67 482 32.32 1:06.25
7. Vincent Dermaux AquaDream 1:07.87 199600599 1:07.30 +0,72 460 32.59 1:07.30
8. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:05.28 199300461 1:07.71 +0,68 451 32.51 1:07.71
Senioren 1 en ouder
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:11.49 199803687 S14 1:12.27 +0,68 551 34.85 1:12.27
Programmanr. 35 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-05-2017 - 15:25 Resultaten
Nederlands Record 1:54.68 Femke Heemskerk 13-033 Eindhoven 03-04-2015
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Julia van Sloun Hellas-Glana 2:32.26 200500478 2:28.67 +0,91 439 35.47 1:14.37 1:52.15 2:28.67
2. Lien Fermont De Schelde 2:33.93 200500506 2:33.42 +0,71 399 36.22 1:15.95 1:56.95 2:33.42
3. Indy van Laarhoven  AquaDream 2:32.40 200500710 2:33.54 +0,74 398 34.87 1:14.13 1:54.45 2:33.54
4. Lieke Lankes Mosa~Regio 2:41.69 200501128 2:34.04 +0,71 395 35.19 1:15.08 1:56.52 2:34.04
5. Dion Boeijen Arethusa 2:36.31 200500008 2:36.86 +0,78 374 35.80 1:16.64 1:57.46 2:36.86
6. Eliza Hamelink PSVv 2:48.47 200502116 2:38.09 +0,71 365 37.84 1:18.46 2:00.33 2:38.09
7. Mirthe Vlegels Hieronymus 2:37.44 200503486 2:39.41 +0,63 356 34.74 1:15.60 1:58.04 2:39.41
8. Evy van Laarhoven AguaDream 2:38.57 200500712 2:39.42 +0,63 356 35.75 1:17.29 2:00.29 2:39.42
9. Leonie Habraken Argo 2:46.47 200501184 2:39.89 +0,76 353 37.27 1:18.11 1:59.63 2:39.89
10. Luna van Tilburg De Krabben 2:44.77 200502160 2:40.49 +0,82 349 35.89 1:18.14 2:00.57 2:40.49
11. Veerle van Hugten Dzt'62 2:38.77 200502508 2:40.62 +0,82 348 36.12 1:17.98 2:00.48 2:40.62
12. Juul Schroyen Zwemclub Eijsden 2:43.70 200501416 2:40.98 +0,82 346 35.92 1:16.80 1:59.18 2:40.98
13. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 2:47.76 200500654 2:41.04 +0,75 345 36.52 1:17.65 2:00.09 2:41.04
14. Indy Mels Trb/Res 2:41.49 200501354 2:42.08 +0,79 339 35.74 1:17.30 1:59.54 2:42.08
15. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 2:44.60 200501732 2:44.72 +0,77 323 38.46 1:20.83 2:04.51 2:44.72
16. Femke Scheepers sgpatrick-deroersopper2:43.46 200500584 2:48.14 +0,81 303 36.30 1:18.23 2:04.15 2:48.14
17. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Ku2:43.03 200502952 2:50.49 +0,79 291 37.39 1:21.55 2:08.19 2:50.49
18. Kim Crins RZL 2:42.68 200501212 2:51.05 +0,69 288 36.66 1:20.60 2:06.67 2:51.05
19. Roos Suppers ZV Den Doorn 2:44.93 200500070 2:51.93 +0,70 284 38.13 1:22.78 2:08.54 2:51.93
Junioren 2
1. Sterre Hendriks PSV 2:23.99 200401288 2:16.92 +0,79 562 32.70 1:07.94 1:43.91 2:16.92
2. Bridget de Bat Z & PC De Zeeuwse Ku22:20.28 200400382 2:18.13 +0,78 547 31.47 1:06.56 1:42.98 2:18.13
3. Lorena Dreschers Hellas-Glana 2:27.73 200401364 2:23.50 +0,69 488 32.85 1:09.35 1:46.42 2:23.50
4. Mara Kraak Z & PC De Zeeuwse Ku2:25.20 200402990 2:24.56 +0,77 477 33.22 1:10.37 1:48.10 2:24.56
5. Luka de Neef AquaDream 2:23.77 200401824 2:25.30 +0,63 470 31.99 1:08.33 1:46.93 2:25.30
6. Janne Slegers Tempo Valkenswaard 2:23.40 200404090 2:25.52 +0,71 468 32.95 1:09.26 1:47.30 2:25.52
7. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Ku22:26.08 200401730 2:26.31 +0,75 460 33.36 1:11.03 1:49.94 2:26.31
8. Amy Tebben Eurode Kerkrade 2:24.09 200400108 2:26.41 +0,80 460 33.32 1:10.59 1:49.29 2:26.41
9. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Ku22:28.33 200400686 2:26.55 +0,72 458 33.97 1:11.65 1:49.73 2:26.55
10. Britt Bakers SWNZ 2:38.84 200403258 2:33.32 +0,69 400 34.27 1:12.75 1:53.39 2:33.32
11. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 2:39.39 200400642 2:33.91 +0,80 396 33.25 1:12.18 1:53.55 2:33.91
12. Kim Roestenberg Trb/Res 2:34.09 200402670 2:34.47 +0,74 391 35.01 1:14.62 1:55.48 2:34.47
13. Mexi Kosters Zeps 2:31.44 200401308 2:35.59 +0,78 383 36.12 1:15.99 1:57.48 2:35.59
14. Kim Vriens Hieronymus 2:36.93 200401166 2:35.95 +0,75 380 35.66 1:16.69 1:57.83 2:35.95
15. R. van Doormalen pPsv 2:38.92 200402070 2:36.21 +0,73 378 34.62 1:14.41 1:55.84 2:36.21
16. Bibi de Jong Hieronymus 2:35.55 200401164 2:36.41 +0,78 377 36.26 1:16.46 1:57.95 2:36.41
17. Kim Servaas PSV 2:31.18 200400836 2:36.49 +0,74 376 34.27 1:13.61 1:54.90 2:36.49
18. Cynthia Kugler Hellas-Glana 2:37.16 200400020 2:36.77 +0,86 374 35.31 1:15.28 1:56.17 2:36.77
19. Frederique Steltenpool SBC2000 2:37.71 200400478 2:37.70 +0,83 368 36.39 1:16.77 1:58.08 2:37.70
20. Iris van der Aa SWNZ 2:40.07 200400378 2:37.96 +0,73 366 34.74 1:14.34 1:56.61 2:37.96
21. Audrey Pieck Zeester Meerval 2:30.72 200401378 2:38.51 +0,64 362 37.22 1:18.72 2:00.02 2:38.51
22. Enna Djeldum Mosa~Regio 2:35.49 200404236 2:38.56 +0,67 362 36.51 1:17.04 1:59.11 2:38.56
23. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Ku22:37.65 200400690 2:38.70 +0,74 361 35.82 1:16.34 1:57.71 2:38.70
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zuid

knzb

RZK 2017
Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 35, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren 2

rang naam

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
. Iris le Clercq

34

Sarah Berger

Dana Wolffs

Anne van Zandbeek
Charlotte Kusters
Emma Verhofstad
Anouck Romeijnsen
Sanne Peters
Jessie Bodden
Sophia van Issum
Meike van de Ree

DIS D. van den Heuvel
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jennifer Geerlings

AFGEM Daniek van den Bos

AFGEM Esmee de Volder
NG Anne Theunissen

Junioren 2

1.

Diede Struijk

Junioren 3

1.

O~NO U WN

9

14
15

24

Babet de Voogd
Zeeuws Record

. Gabriela Topfer
. Mila Maas

. L. van den NieuwenhuijzPSV
. Janice Provoost
. Irina de Ridder
. Merel Musters

. Demi van Hulst
. Marlijn Zwart
10.
11.
12.
13.
. Sophie Albers

. Silke van de Weijer
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

llse Verhoef

Kiki Fijnaut
Cynthia van Elen
Audrey Vreuls

Anna van Kuijk

llse Verheij

Lianne Kaanen

Inge Maessen

Isa Maassen

Yanna van der Heijden
Suze van Bergen

Kira Keij

. Isa Coenen
25.
26.
27.

Esmee Hereijgers
Joélle Steltenpool
Kim Becx

NG.ZA Kayley Mc Ateer
AFGEM Noor Jansen

Jeugd 1 en 2

QWO ~NOO U~ WNPRE

[N

. Nienke Jonk

. Sam van Nunen

. Marit de Lau

. Carolien Beckers

. Jule Franken

. Sterre van de Goor
. Isabel Dijkstra

. Merel Phaff

. Anne Dickens

. Famke Slabbers

vereniging intijd
NIMO Landgraaf 2:36.07
NIMO Landgraaf 2:38.74
Dommelbaarzen 2:35.32
Dommelbaarzen 2:39.12
Mosa~Regio 2:35.25
Z & PC De Zeeuwse Ku22:37.05
Argo 2:37.30
Zv Kimbria 2:36.06
Hellas-Glana 2:39.20
Zeester Meerval 2:37.24
ZPC De Rog Weert 2:39.07
Arethusa 2:36.45
Eurode Kerkrade 2:38.97
Hieronymus 2:40.17
Hieronymus 2:36.19
Dommelbaarzen 2:36.87
Z&PV Nuenen 3:14.00

Z & PC De Zeeuwse Ku22:17.54

PSv
PSV

2:15.90
2:20.36
2:22.72

Z & PC De Zeeuwse Ku22:20.58
Z & PC De Zeeuwse Ku22:25.50

PSV

NIMO Landgraaf
HZPC

PSV
Hellas-Glana
ZWK Merlet
NIMO Landgraaf
Arethusa

ZV Hydra

HZPC

ZPC De Rog Weert
Hellas-Glana
PSVv

PSV

Tempo Valkenswaard
Arethusa

PSV
Hellas-Glana
Hieronymus
SBC2000
Hieronymus
Dzt'62

ZWK Merlet

Hieronymus

PSV

PSV

NIMO Landgraaf

2:24.89
2:22.95
2:35.05
2:31.83
2:31.37
2:29.09
2:34.02
2:38.20
2:34.77
2:31.85
2:21.67
2:28.97
2:29.89
2:33.96
2:34.93
2:35.31
2:36.83
2:35.00
2:31.86
2:38.32
2:31.33
2:28.34
2:33.24

2:07.14
2:10.45
2:10.45
2:17.48

0.Z. & P.C. De Waranc2:18.74

Arethusa
Hellas-Glana
Z&PV Nuenen

2:15.37
2:15.56
2:18.64

0.Z. & P.C. De Waranc2:16.71

Arethusa

2:15.92

200402272
200404538
200403814
200400766
200403620
200402808
200401112
200401650
200403836
200402646
200401404
200400098

200402088
200400242
200404362
200401082

200403824

200301362

200301764
200302966
200304454
200303076
200301224
200304042
200300140
200300972
200302288
200300706
200300656
200305038
200300990
200300692
200300564
200300456
200300708
200303526
200303528
200301334
200303642
200301476
200300704
200302818
200301302
200302766
200305000
200303972

200203000
200100036
200101338
200200078
200204024
200102168
200200918
200100434
200100734
200200100

S12

tijd
2:39.16
2:39.29
2:40.41
2:41.89
2:42.75
2:42.81
2:42.83
2:43.34
2:43.40
2:43.95
2:47.69

3:01.35

2:15.69

2:17.44
2:17.84
2:18.59
2:20.04
2:22.80
2:23.22
2:24.45
2:27.72
2:27.94
2:28.44
2:28.75
2:29.17
2:29.45
2:29.62
2:30.23
2:30.76
2:30.87
2:32.28
2:33.47
2:34.41
2:34.65
2:34.66
2:34.72
2:35.95
2:36.04
2:39.24

2:07.25
2:12.00
2:13.08
2:13.48
2:13.65
2:13.73
2:15.78
2:16.49
2:16.90
2:17.13

RT
+0,81
+0,81
+0,84
+0,70
+0,75
+0,84
+0,59
+0,78
+0,72
+0,79
+0,70

AA

+0,67

+0,71
+0,79
+0,75
+0,75
+0,76
+0,72
+0,76
+0,74
+0,76
+0,92
+0,76
+0,76
+0,75
+0,72
+0,84
+0,63
+0,80
+0,84
+0,72
+0,68
+0,85
+0,65
+0,83
+0,68
+0,75
+0,81

+0,74
+0,71
+0,71
+0,81
+0,68
+0,78
+0,75
+0,77
+0,72
+0,76

358
357
349
340
335
334
334
331
331
327
306

377

577

555
551
542
525
495
491
478
447
445
441
438
434
432
431
425
421
420
408
399
392
390
390
389
380
380
357

700
627
612
606
604
603
576
567
562
559

50m

35.41
36.62
35.59
36.47
35.85
35.83
35.82
37.02
36.26
36.12
36.68

44.01

30.98

31.85
31.98
32.29
31.66
33.07
34.08
32.33
34.08
33.44
34.14
33.90
32.98
34.52
34.49
34.16
34.07
35.53
34.10
34.74
34.34
35.52
35.17
36.05
34.38
34.36
36.09

29.81
30.45
30.82
30.14
30.42
30.74
31.10
32.82
31.51
31.78

100m

:16.00
:17.40
15.57
18.21
19.08
18.10
17.78
19.38
:17.92
:18.80
1:20.02

PR RPRRRRPRRERRRR

1:30.81

1:05.54

1:06.91
1:07.17
1:07.67
1:06.06
1:09.81
1:10.18
1:08.68
:12.42
112.62
112.09
111.77
10.56
13.08
13.24
12.61
12.98
14.84
13.33
14.27
13.35
15.11
14.75
14.92
14.82
114.13
:16.35

[N

RPRRPRRPRPRRRPRPRREPRPRRPRRREPRERRERR

1:02.32
1:03.51
1:05.08
1:03.96
1:04.59
1:04.66
1:05.32
1:08.05
1:06.51
1:06.21

150m

1:58.59
1:59.39
1:58.78
2:01.46
2:02.35
2:01.67
2:01.74
2:02.82
2:00.84
2:01.34
2:04.28

2:16.84

1:41.34

1:42.73
1:43.18
1:43.82
1:43.03
1:47.14
1:47.27
1:46.52
1:50.19
1:50.40
1:51.03
1:50.62
1:50.72
1:52.22
1:52.56
1:51.62
1:53.06
1:53.73
1:53.44
1:54.93
1:54.12
1:55.61
1:55.16
1:55.64
1:56.16
1:55.79
1:57.88

1:35.16
1:38.32
1:39.46
1:39.12
1:39.83
1:39.46
1:40.37
1:42.87
1:42.01
1:41.98

200m

2:39.16
2:39.29
2:40.41
2:41.89
2:42.75
2:42.81
2:42.83
2:43.34
2:43.40
2:43.95
2:47.69

3:01.35

2:15.69

2:17.44
2:17.84
2:18.59
2:20.04
2:22.80
2:23.22
2:24.45
2:27.72
2:27.94
2:28.44
2:28.75
2:29.17
2:29.45
2:29.62
2:30.23
2:30.76
2:30.87
2:32.28
2:33.47
2:34.41
2:34.65
2:34.66
2:34.72
2:35.95
2:36.04
2:39.24

2:07.25
2:12.00
2:13.08
2:13.48
2:13.65
2:13.73
2:15.78
2:16.49
2:16.90
2:17.13
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zuid

knzb

RZK 2017

Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 35, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam

11.
12.
13.
14.
15.
16.
. Yana Korczynski
18.
19.
20.
21.
. Pleun van den Bergh
23.
24.
25.
26.
. Kyra Marinissen

. Floor Ketting
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
. Loes Kolenberg
41.
42.

17

22

27
28

40

Anne Paulusse

Kim Rebergen

Amy Verhouden
Denise van der Burgt
Anastasia Renssen
Loes Gelissen

Isa v.d. Meijden

Maud Weijmans

Sasya van Hamersveld
Meral Bakker

Luca van Gemert
Serina Damen
Jasmijn de Kok
Nikki Douma

Imke van den Hoef
Manon van der Wielen
Isa Curvers

Kim Jansen van Galen
Roos Englebert

Lotte Klerkx

Mandy van Rossum
Hannah Franssen
Esther Tiemersma
Nina Spit

Danigue Klomp

Tessa Loos
Vera Weijzen

AFGEM Indy Jongman
AFGEM Lonneke Kampman

Senioren 1 en ouder

abh wNPE

00 N O

21

. Marij van der Mast
. Simone de Rijcke

. Manon Aerssens

. Soraya Wasser

. Inge Arts

Brabants Record

. Annemarie Meijer
. Amy van Lier

. Judith van Meijel
. Manon van Esch
10.
. Manon Ritten
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
. Céline Brink
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
. Silke Voets

Senna Lindenberg

Anneloes Peulen

Kim Vos

Eva van Elsen

Floor Weijmans

Milou van den Beucken
Eva van Ginneken
Selene Wortel

Julia van Leeuwen
Irma van den Brandt

Esmée Venner

Clara Willigers
Ingrid van Horen
Serafina Vlijt
Melissa van der Geld
Denise Blok

Isa Schellekens
Sabine Vertommen

vereniging

0.Z. & P.C. De Waranc2:

Hellas-Glana

PSV

Zeester Meerval

Trb/Res

Hellas-Glana

Zwemclub Eijsden

PSV

HZPC

Arethusa

Arethusa

HZPC

Arethusa

PSV

PSVv

Hellas-Glana

Z & PC De Zeeuwse Ku2:

PSV 2:

HzZPC 2:

HZPC 2:

HZPC 2:

PSV 2:
2:
2:
2:
2:

NNNPNNNNDNNNDNDNDDNDNDN

Hieronymus

wzv

Arethusa

PSV

Z & PC De Zeeuwse Ku2:
Tempo Valkenswaard 2:
ZPC Nederweert 2:
Z&PV Nuenen 2:
AguaDream 2:
Zv Kimbria 2:
PSV 2:
PSV 2:

PSV 2:
ZCKoewacht 2:
PSV 2:
PSv 2:
ZWK Merlet 2:

PSV 2:
Trb/Res 2:
HZPC 2:
Trb/Res 2:
Hieronymus 2:
Eurode Kerkrade 2:
Z&PV Nuenen 2:
SBC2000 2:
PSV 2:
HZPC 2:
Mosa~Regio 2:
Hieronymus 2:
Hieronymus 2:
PSV 2:
Zwemclub Eijsden 2:
Z & PC De Zeeuwse Ku2:
PSV 2:
Zwemclub Eijsden 2:
HZPC 2:
HZPC 2:
0.Z. & P.C. De Waranc2:
Hellas-Glana 2:
SWNZ 2:
Zwemclub Eijsden 2:
Z&PV Nuenen 2:

intijd
18.88

:18.23
:18.23
:16.06
:19.55
:18.70
:25.69
:20.76
:18.94
:17.21
:23.20
:23.32
:23.24
:19.52
:22.71
:20.02

25.27
24.78
17.34
23.72
25.12
24.70
22.13
24.35
23.81
22.68
24.60
19.81
26.80
24.03
23.92
22.13
08.10
16.03

05.42
06.97
08.44
10.30
11.09

17.30
14.66
22.77
14.81
13.15
15.81
23.79
17.18
12.28
15.04
16.13
17.12
12.20
13.86
14.30
19.61
18.36
18.10
17.86
19.81
16.75
22.15
21.36
17.99
17.74

200200834
200100676
200101400
200201812
200202588
200102166
200202192
200201980
200103830
200201454
200200788
200201952
200101636
200100228
200101734
200102252
200101202
200102358
200101552
200200550
200205724
200201594
200200606
200103154
200204904
200202646
200202962
200102212
200202912
200106056
200200608
200100980
200100528
200100146

200000676
199603452
199900294
199901358
199203076

199900964
199603022
199102076
199702090
199900738
200002440
198502314
200000990
199903026
199502522
200002564
199800164
199700654
200001464
199702676
200001836
200000380
199604088
199204060
199801142
199506250
199900572
200002330
199804546
199806370

tijd
2:17.26
2:17.29
2:17.58
2:17.82
2:19.28
2:20.10
2:20.64
2:20.71
2:21.11
2:21.42
2:21.51
2:21.61
2:22.89
2:23.13
2:23.83
2:23.98
2:24.00
2:24.50
2:24.69
2:25.00
2:25.05
2:25.18
2:25.32
2:25.55
2:26.07
2:26.18
2:26.20
2:27.25
2:28.33
2:29.57
2:30.56
2:32.18

2:06.56
2:09.89
2:11.20
2:11.45
2:12.21

2:13.72
2:15.16
2:15.25
2:15.55
2:16.13
2:16.49
2:17.07
2:17.13
2:17.18
2:17.32
2:17.33
2:17.53
2:18.35
2:18.64
2:19.43
2:19.81
2:21.95
2:22.01
2:22.14
2:22.47
2:22.70
2:23.75
2:24.42
2:25.83
2:25.91

RT
+0,83
+0,72
+0,73
+0,72
+0,71
+0,71
+0,78
+0,70
+0,76
+0,82
+0,74
+0,85
+0,71
+0,68
+0,72
+0,75
+0,67
+0,74
+0,77
+0,86
+0,85
+0,76
+0,83
+0,78
+0,76
+0,65
+0,65
+0,72
+0,77
+0,69
+0,66
+0,79

+0,73
+0,78
+0,73
+0,70
+0,79

+0,78
+0,70
+0,80
+0,75
+0,71
+0,79
+0,68
+0,71
+0,71
+0,81
+0,74
+0,76
+0,68
+0,73
+0,70
+0,67
+0,68
+0,70
+0,69
+0,81
+0,68
+0,67
+0,78
+0,76
+0,70

558
557
554
551
534
524
518
518
513
510
509
508
494
492
485
483
483
478
476
473
473
471
470
468
463
462
461
452
442
431
423
409

711
658
639
635
624

603
584
583
579
572
567
560
559
559
557
557
554
545
541
532
528
504
504
502
499
496
485
479
465
464

50m

32.33
32.42
32.77
31.84
31.44
33.13
32.66
32.02
33.75
32.22
32.60
33.08
31.77
32.32
32.88
32.86
32.66
33.55
31.92
33.64
33.92
33.19
33.95
32.47
34.47
33.53
34.46
33.16
34.07
34.62
34.79
34.11

30.17
30.33
30.10
30.97
30.58

30.90
31.04
31.84
31.64
30.87
31.14
31.30
31.96
31.63
33.01
30.81
31.81
31.51
32.31
31.46
31.97
32.96
33.33
33.42
32.41
32.70
32.58
32.58
31.61
33.04

100m

1:07.59
1:08.45
1:08.02
1:07.19
1:06.39
1:09.36
1:09.71
1:08.03
1:09.84
1:08.04
1:08.38
1:08.94
1:06.52
1:08.09
1:09.58
1:09.47
1:09.69
1:09.59
1:08.48
:10.60
111.57
:11.46
11.73
10.75
11.62
10.42
12.45
10.33
12.18
12.57
13.59
:13.68

[N

RPRRPRPRRPRRPRRRERRER

1:01.94
1:04.07
1:03.81
1:04.77
1:05.05

1:04.79
1:05.25
1:06.53
1:05.90
1:05.28
1:06.12
1:05.20
1:07.86
1:07.23
1:07.67
1:06.20
1:07.02
1:07.01
1:07.57
1:08.37
1:07.06
1:09.31
1:10.41
1:09.94
1:08.74
1:08.96
1:10.00
1:09.42
1:08.56
1:09.33

150m

1:42.21
1:43.99
1:43.26
1:42.83
1:43.38
1:45.42
1:45.93
1:44.53
1:45.98
1:44.32
1:45.50
1:45.89
1:43.63
1:45.30
1:47.40
1:47.71
1:47.92
1:47.44
1:46.17
1:48.49
1:49.33
1:48.84
1:49.64
1:48.57
1:49.69
1:48.52
1:49.87
1:49.27
1:51.84
1:51.50
1:52.59
1:52.88

1:34.55
1:37.30
1:38.14
1:38.33
1:38.83

1:39.56
1:40.42
1:40.95
1:41.16
1:40.79
1:41.84
1:40.49
1:44.16
1:41.95
1:43.01
1:42.69
1:43.42
1:42.02
1:43.77
1:43.82
1:44.23
1:46.04
1:48.34
1:46.77
1:45.45
1:46.06
1:48.49
1:47.19
1:46.31
1:47.52

200m

2:17.26
2:17.29
2:17.58
2:17.82
2:19.28
2:20.10
2:20.64
2:20.71
2:21.11
2:21.42
2:21.51
2:21.61
2:22.89
2:23.13
2:23.83
2:23.98
2:24.00
2:24.50
2:24.69
2:25.00
2:25.05
2:25.18
2:25.32
2:25.55
2:26.07
2:26.18
2:26.20
2:27.25
2:28.33
2:29.57
2:30.56
2:32.18

2:06.56
2:09.89
2:11.20
2:11.45
2:12.21

:13.72
15.16
15.25
15.55
16.13
16.49
17.07
17.13
17.18
17.32
17.33
17.53
18.35
:18.64
:19.43
:19.81
2:21.95
2:22.01
2:22.14
2:22.47
2:22.70
2:23.75
2:24.42
2:25.83
2:25.91
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RICOH

~regio
zuid RZK 2017
knzb Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017
Programmanr. 35, Dames, 200m vrije slag, Senioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
31. Anne van Straaten Hellas-Glana 2:22.84 199901884 2:25.94 +0,84 464 32.88 1:09.80 1:48.42 2:25.94
32. Maike Korthout Trb/Res 2:19.56 199406034 2:26.61 +0,68 458 34.41 1:12.34 1:49.52 2:26.61
AFGEM Laura van Sabben De Schelde 2:14.75 199804332
AFGEM Lot Sauren Z&PV Nuenen 2:25.71 200001214
AFGEM Amy de Langen PSVv 2:06.17 199702046
AFGEM Rianne de Croock Zv Kimbria 2:12.92 199801466
Senioren 1 en ouder
1. Britt van Diessen Trb/Res 2:55.24 198900900 S10 2:55.01 +0,79 441 39.98 1:25.09 2:10.63 2:55.01
Programmanr. 36 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-05-2017 - 16:20 Resultaten
Nederlands Record 23.63 Joeri Verlinden Eindhoven 10-04-2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Damian Waas SBC2000 32.71 200402285 30.65 +0,88 392
2. Luuk van Rooij PSv 31.18 200400581 31.35 +0,69 366
3. David Groenewegen PSV 32.82 200400469 31.64 +1,93 356
4. Teun van der Schrier Hieronymus 32.13 200403627 32.11 341
5. Daan Trinh Hieronymus 33.38 200401267 32.15 +0,74 340
6. Luca Janssen Mosa~Regio 33.29 200403237 32.66 +0,77 324
7. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 33.70 200401059 32.89 +0,85 317
8. Luca Bourdjanadze Zv Kimbria 36.08 200400787 33.23 +0,67 308
9. Matis Bégue ZC Valkenburg 36.53 200403653 34.41 +0,67 277
10. Nick Hendrickx Eszet 39.17 200401025 34.58 +0,78 273
11. Sem Lazeroms Hieronymus 34.63 200402921 34.62 +0,91 272
12. Jelle Kockx Mosa~Regio 35.39 200401697 35.38 +0,69 255
13. Sybe van Nuland Zeester Meerval 36.05 200401031 35.61 +0,58 250
14. Diederik Colombijn De Krabben 36.50 200403025 35.72 +0,77 248
15. Bram Verkuijlen PSv 36.36 200401381 35.88 +0,83 244
16. Jordi Kremers Z.V. Tiamat 37.11 200402267 36.23 +0,79 237
17. Joshua Russ Rz 35.62 200400099 36.44 +0,86 233
18. Arsény-Léon Kourzanov PSv 38.07 200401417 36.47 +0,70 233
19. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 35.98 200402953 36.50 +1,24 232
20. Daan Smits Tempo Valkenswaard 36.96 200400981 36.72 +0,72 228
21. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 36.75 200401225 37.63 212
22. Sven van Eeghem Hellas-Glana 39.00 200400541 40.09 +0,71 175
DIS Cas Hungens Tempo Valkenswaard 36.39 200400017 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
Junioren 2
1. Esper Schreurs Zeps 29.34 200300433 28.58 +0,77 483
2. Lucas Peters PSvV 30.55 200301325 29.85 424
3. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 31.63 200301957 30.55 +0,82 396
4. Mike Corporaal De Krabben 32.03 200302999 31.05 +0,84 377
5. Freek Gabriels Trb/Res 33.02 200301407 31.31 +0,76 368
6. Stan de Swart PSV 33.30 200300535 32.02 +0,79 344
7. Thijn Damen 0.Z. & P.C. De Warande 32.36 200300973 32.06 +0,82 342
8. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 35.43 200303275 32.14 340
9. Thomas Tolsma SBC2000 32.81 200300613 32.22 +0,68 337
10. Kacper Kasprzycki PSv 33.78 200304319 32.74 +0,78 322
11. Raphael Krichel NIMO Landgraaf 37.13 200300411 33.03 +0,67 313
12. Robbie van den Berg SBC2000 34.61 200301427 33.43 +0,77 302
13. Tiemen Tolsma SBC2000 35.29 200300611 33.53 +0,78 299
14. Mel van Gemert Arethusa 34.22 200300323 34.00 +0,81 287
15. Xavi Laumen Zv Kimbria 33.69 200300393 34.10 +0,84 285
16. Ivar Snellen ZPC Nederweert 35.36 200300935 34.20 +0,84 282
17. Laurens Hofstede Arethusa 37.57 200300417 34.56 +0,74 273
18. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 37.10 200301309 35.26 +1,12 257
19. Yuri Wasser PSV 36.31 200301327 35.40 +0,69 254
20. Tim van Alphen zv De Vennen 37.67 200302155 35.60 +0,62 250
21. Ferre Pittie Zwemclub Eijsden 37.24 200302033 35.93 +0,82 243
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Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RZK 2017

RICOH

Programmanr. 36, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 2

rang

22.
23.
24.
25.
AFGEM

naam

Nathan de Bruin
Karsten van Doorn
Tom van Eemeren
Job Erdmann
Robin Udiljak

Junioren 3

O~NO Ul WN P

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
NG.ZA
AFGEM
NG

Timo Spaans

Gilles Cuijpers
1Jsbrand Buijnsters
Wessel Stupers
Luc van Eijndhoven
Milan Meurs

Justin Slootweg
Coen Graat

Nino van Beek
Bobby van Dijk
Devin Servais
Daan Wijnands
Niels van Avesaath
Ricardo Kloosterman
Jelmer North

Stijn Wildschut
Lars Hilkens
Tristan Kloet

Luke Looymans
Dyon de Wit
Guillaume Bams
Jesper Pas

Rens Martens

Cas de Groot
Remy Vane

Sjoerd Looymans
Joén Verstappen
Dylan Wolters

Levi Brouwers
Bram van den Burg
Luka Bouwman
Devan Jonkers
Silas Luites

Tijs Klaren

Miquel Pleijers
Jochem Kampman
Mark de Smit

Dion Staal

Stijn de Rechter
Ananye Achintye

Junioren 4

[ S S
ARWNPRPOOONOOUDAWNR

Jylano Nahr

Rick Bulman
Alexander Nijst
Melle van Gemert
Luuk Roosen

Jan Willem Topfer
Max van Marum
Daniél Vlijt

Stefan Tomicic
Ruben Cuelenaere
Rinke Hiel

Janne Englebert
Alex Buijs

Lars Kerremans
Iwan Hobus
Guido Berghorst
Leendert Paans
Daan van de Ven
Jesse Hoksbergen

vereniging

Z & PC De Zeeuwse Kust
Arethusa

HZV Lutra

Hieronymus

RZ

PSV

Zwemclub Eijsden
AguaDream

PSV

0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen

SBC2000

ZWK Merlet

Zeps

DBD

Dommelbaarzen
sgpatrick-deroersoppers
Zv Kimbria

De Bevelanders

Z&PV Nuenen

Z & PC De Zeeuwse Kust
RZ

Sg ZOC

Dommelbaarzen

RZ

Zwemclub Eijsden

V.Z.V. Njord

ZV Hydra

ZV Hydra

Z & PC De Zeeuwse Kust
Dommelbaarzen

RZL

RZL

Hieronymus

ZC Valkenburg

PSv

Zeester Meerval

Zv Kimbria

Thalassa
Dommelbaarzen

PSV

zv De Vennen

0.Z. & P.C. De Warande
ZCKoewacht

PSv

NIMO Landgraaf

PSv

Z&PV Nuenen

Z & PC De Zeeuwse Kust
Zwemclub Eijsden

PSv

Zwemclub Eijsden

HZPC

Rz

Z & PC De Zeeuwse Kust
ZCKoewacht
Hieronymus

Zwemclub Eijsden
Hellas-Glana

RZL

ZC Valkenburg

De Biesboschzwemmers
Mosa~Regio

SWNzZ

intijd
37.06
35.16
36.50
37.23
33.33

28.45
28.20
28.78
30.07
28.93
29.48
30.56
30.81
29.47
30.91
30.98
30.38
30.82
33.22
32.42
31.22
31.21
33.26
32.28
31.45
32.02
31.53
33.29
33.67
31.92
33.33
32.61
32.29
34.02
34.20
33.80
34.19
32.70
33.29
33.29
34.34
34.27
32.32
32.09
30.81

25.20
27.04
28.22
28.40
29.37
28.32
28.08
29.22
30.58
32.23
32.10
30.48
29.51
31.16
30.02
31.65
29.99
31.66
31.17

200302177
200301371
200302087
200302237
200300375

200201087
200202003
200200375
200203541
200200139
200202079
200201407
200201363
200202153
200200153
200202285
200200127
200202005
200200253
200200617
200201247
200201165
200200063
200203689
200200341
200200651
200200967
200202877
200203443
200202063
200203687
200200495
200201161
200203171
200203095
200201119
200201061
200203821
200203053
200203165
200200453
200202383
200200065
200202989
200202349

200102593
200101899
200104869
200100687
200100577
200101825
200103501
200100183
200101271
200100695
200102131
200101561
200100807
200100305
200104023
200100447
200102805
200105077
200104857

tijd
35.98
36.46
37.71
39.57

27.96
27.97
28.04
28.05
28.77
29.30
29.55
29.76
29.79
29.90
30.06
30.36
30.78
30.83
31.01
31.06
31.09
31.45
31.49
31.51
31.60
31.63
31.85
31.86
32.21
32.64
32.69
32.97
33.01
33.01
33.09
33.18
33.25
33.85
34.38
35.56
36.52

26.32
27.07
27.47
28.30
28.34
28.35
28.43
28.72
28.75
29.25
29.44
29.47
29.70
30.12
30.12
30.65
30.82
30.84
30.97

RT
+0,88
+0,80
+0,76
+0,75

+0,71
+0,85
+0,70
+0,96
+0,78
+0,91
+0,80
+0,78
+0,72
+0,78
+0,63
+0,94
+0,69
+0,87
+0,90
+0,74
+0,73
+0,76
+0,77
+0,77
+0,77
+0,66
+0,69
+0,79
+0,71

+0,71
+0,80
+0,81

+0,94
+0,83
+1,77
+0,83
+0,83
+0,86

+0,75

+0,89
+0,73
+0,80
+0,67
+0,79

+0,79
+0,71
+0,72
+0,78
+0,76
+0,78
+0,63
+0,76
+0,85
+0,61

242
233
210
182

516
516
512
511
474
449
437
428
427
422
415
403
387
385
378
377
376
363
361
361
358
357
349
349
338
325
323
315
314
314
311
309
307
291
278
251
232

619
569
544
498
496
495
491
476
475
451
442
441
431
413
413
392
385
385
380
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RZK 2017
Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RICOH

Programmanr. 36, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 4

rang

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
AFGEM
AFGEM
NG
NG

naam

Melvin Giebels

Lars Kammers

lan Sanders

Sjors van Kruijsdijk
Wessel Roosenbrand
Junior Vermeulen
Willem Nelemans
Bas Faber

Guy Hungens

Luc van Drunen
Julian van de Rhee

Jeugd 1 en 2

1.

DIS

AFGEM
AFGEM

Noa Eversdijk
Zeeuws Record

Nicko Kamphuis
Toine Willigers
Koen Koster
Vincent de Munter
Cédric Broere

Niels de Boer

Joris Hendriks

Luuk Smits

Jasper Thielens
Robin van Bommel
Dario van Hulst
Maikel van der Linden
Lars van Tuijl
Wouter Schmit

Nick van Irsel

Tom Balsen Versteeg
Mike Krielaart
Yulian Oppenhuizen
Niels van Beers
Sven Westerlaken
Benjamin Vermeulen
Joris te Booy

Sam Luyten
Benjamin Russ
Thijs Manders

Koen Stassen
Jordy Rens

Lars Hurks

Florian van Esch
Peter de Roij

Luuk Meerten

Rick Bongers
Casper Bolkenbaas
Natan Vermeersch
Tom Kruis

Lex Carter

Lucién van Esch
Brian van Gennip
Dylan van Mullekom
Diep Doreleijers
Timothy Giebels
Jochem Rozinga
Giel van Megen
Xander Houtappels
Bart de Bruijn

Max Compen
Thomas van den Linden
Bart Snel

Dylan van Kilsdonk
Tim Vogel

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jimmy Pieck
Laurens Hameleers

vereniging

De Krabben
Hieronymus
Hellas-Glana

Tempo Valkenswaard
wzv

De Bevelanders
Dzt'62

HZV Lutra

Tempo Valkenswaard
AquAmigos

SBC2000

Z & PC De Zeeuwse Kust

0.Z. & P.C. De Warande
Zwemclub Eijsden
HzZPC

NIMO Landgraaf
Hieronymus

Eurode Kerkrade
PSV

Tempo Valkenswaard
ZPK Budel

Zeester Meerval
NIMO Landgraaf

Zv Kimbria

De Treffers

PSv

SBC2000
Hieronymus
Dommelbaarzen
ZVDO'74
Hieronymus
ZVDO'74

De Bevelanders
Dommelbaarzen

RZL

RZ

PSV

Dommelbaarzen

Z & Pc Dio

Trb/Res

SBC2000

SWNZ
sgpatrick-deroersoppers
ZPC De Rog Weert
Trb/Res
Scheldestroom

De Biesboschzwemmers
Hellas-Glana
SBC2000

ZV Hydra

Zeester Meerval
Tempo Valkenswaard
De Krabben

De Bevelanders
HzZPC

HZV Lutra
AquaDream

Tempo Valkenswaard
wzv

Tempo Valkenswaard
HZV Lutra

HZV Lutra

Zeester Meerval
Zv Kimbria

intijd
32.34
33.30
33.78
32.91
32.28
30.97
33.62
32.16
30.64
31.80
31.76

26.06

26.07
26.01
27.06
26.54
26.87
27.10
27.11
28.05
28.40
29.47
27.12
29.60
28.76
27.17
28.40
28.73
29.47
29.98
30.48
29.02
31.61
29.88
31.94
31.23
30.10
31.15
29.91
31.06
31.82
30.19
29.59
30.36
31.32
29.99
29.82
30.97
30.52
30.99
31.22
31.31
31.40
30.92
31.22
31.26
32.04
31.14
31.46
30.99
30.81
30.69

29.03
31.66

200102243
200100497
200100373
200102269
200101671
200103363
200104575
200101923
200101697
200103215
200103971

199903595

199900887
199902155
199900517
200000181
199902227
200001977
199904859
200001015
200005111
200000661
199903169
200003797
199900425
200004895
200000383
200005673
200003695
200000165
199904571
199900271
200003721
199901535
200005187
200001081
200002731
200003339
199904431
199901667
200001355
200000613
199903427
200003417
200002591
199903209
200000059
200001275
200001359
200003573
199901919
200005305
199904383
199903281
200000265
199903619
200004177
200000199
199900893
200001767
200003103
199902467

200004179
199905087

tijd
31.43
31.48
31.58
32.00
32.28
32.97
34.76

26.03

26.20
26.41
26.64
26.69
26.71
27.18
27.26
27.81
27.97
27.98
28.03
28.08
28.12
28.39
28.61
28.78
28.86
29.18
29.22
29.31
29.40
29.78
29.98
29.99
30.03
30.04
30.12
30.13
30.16
30.26
30.29
30.33
30.35
30.41
30.45
30.59
30.66
30.99
31.04
31.07
31.22
31.33
31.34
31.36
31.82
31.86
31.99
32.05
32.07

RT
+0,92 363
+0,77 362
+0,66 358
+0,92 344
+0,73 335
+0,71 315
+0,74 269
+0,58
640
+0,70 627
+0,67 613
+0,75 597
+1,44 594
+0,73 592
+0,77 562
+0,79 557
+0,71 525
+0,79 516
+0,73 515
+0,81 512
+0,86 510
508
+0,66 493
+0,68 482
+0,63 473
+0,86 469
+0,72 454
+0,63 452
+0,67 448
444
+0,73 427
+0,86 419
+0,93 418
+0,83 417
+1,89 416
+0,94 413
+0,84 413
+0,72 411
+0,75 407
+0,65 406
+0,73 404
+0,74 404
+0,85 401
+0,69 400
+0,68 394
+0,79 392
379
+0,82 377
+0,87 376
+1,15 371
+0,72 367
+0,74 367
366
+0,79 350
+0,69 349
+0,76 345
+0,81 343
+1,48 342
AA
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Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RZK 2017

RICOH

Programmanr. 36, Jongens, 50m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

rang
NG

naam

Quinn van der Krabben

Senioren 1 en ouder

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.

41.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Sem Hermans

Ivo Grosveld

Niklas David Yeboah
Kalle van Gemert
Guus van Stiphout
Sven Kardol

Paul Koster

Simon Cornelissen
Wouter Sijmons
Lars van Didden
Niels Post

Luke van Hamond
Ramon Pleijers

Jaro Musters

Joep Suskens

Lars Hobus

Ruud van Heerbeek
Ruben Schellekens
Joeri Phaff
Bastiaan van Muyden
Andy van Akkeren
Marnix Brosens
Frans Slaats
Sander Heijnen
Jack Meerten

Daan van Brussel
Vincent Dermaux
Siegert van Dieren
Jules Sinsel

Bjorn Piket

Milo Janssen
Sander van Bommel
Kevin Meuwissen
Luca van de Coevering
Erwin Mallens

Koen Woestenborghs
Roger Pouls

Erik Vermue

Bart Cooymans
Martino Valentijn
John Meerten

Timo Musters

Sjors van Doesburg
Raoni Schrijvers
Patrick Creemers
Ronaldo Nagtzaam
Tim Greven

Senioren 1 en ouder

1.

Sebastiaan Broere

vereniging
ZWK Merlet

Zwemclub Eijsden

RZL

PSv

Z & PC De Zeeuwse Kust
Argo

Z&PV Nuenen
Hieronymus

Zwemclub Eijsden

Z&PV Nuenen
Hellas-Glana

PSv

Dommelbaarzen
Dommelbaarzen
Hieronymus
sgpatrick-deroersoppers
RZL

Z&PV Nuenen

Trb/Res

Z&PV Nuenen

ZVDO'74

Hieronymus

SBC2000

Z&PV Nuenen

Zeps
sgpatrick-deroersoppers
Dzt'62

AgquaDream

De Bevelanders
Zwemclub Eijsden

HZPC

wzv

Zeester Meerval
Hellas-Glana

Dzt'62

V.Z.V. Njord

Z&PV Nuenen
sgpatrick-deroersoppers
Z&PC De Ganze

Z&PV Nuenen

Z & Pc Dio
sgpatrick-deroersoppers
Hieronymus

Tempo Valkenswaard
Tempo Valkenswaard
Rz

AguaDream

Zv Kimbria

Hieronymus

intijd
30.70

25.50
26.72
25.94
26.70
27.08
27.13
27.34
27.19
28.44
28.18
27.25
28.61
28.40
28.08
27.93
28.39
27.85
28.97
28.31
29.46
28.80
29.09
29.12
28.89
27.80
29.31
28.97
28.59
29.04
29.31
29.15
28.58
29.52
30.03
28.81
29.41
29.05
29.38
28.49
30.32
29.15
30.41
29.47
28.54
29.23
27.41
27.28

30.01

200004797

199601259
199702483
199805765
199801259
199501081
199302135
199304465
199704039
199302695
199701615
199801327
199600945
199802013
199801141
199400627
199804935
199301769
199702747
199701099
199604011
199505381
199505111
199300461
199001199
199704377
199107477
199600599
199500849
199800389
199602133
199207287
199703171
199502485
199804141
199403097
198806193
198702653
198906357
199705553
199403913
199704375
199803325
199500765
199302669
199000579
199803293
199202373

199803687

S14

tijd

25.96
26.22
26.24
26.49
26.97
27.08
27.27
27.52
27.55
27.59
27.92
27.95
28.02
28.24
28.39
28.44
28.48
28.69
28.78
28.90
28.94
28.94
28.99
29.00
29.01
29.15
29.15
29.17
29.19
29.29
29.41
29.43
29.60
29.67
29.69
29.97
30.18
30.29
30.29
30.59
30.61

29.66

RT

+0,63
+0,83

+0,73
+0,70
+0,69
+0,75
+0,73
+0,71

+0,75
+0,68
+0,68
+0,72
+1,05
+1,57
+0,80
+1,62
+0,89
+0,82
+0,80
+0,66
+0,80
+0,75

+0,73
+0,73
+0,71
+0,75

+0,76
+0,78
+0,69
+0,77
+0,79
+0,82
+0,73
+0,82
+0,67
+0,83
+0,73

645
626
625
607
575
568
556
541
540
537
518
517
513
501
493
491
489
478
473
468
466
466
463
463
462
456
456
455
454
449
444
443
435
432
431
419
411
406
406
394
393

758
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Eindhoven, 20, 21, 27 & 28 mei 2017

RZK 2017

RICOH

Programmanr. 37

Dames, 4 x 100m wisselslag

Senioren Open

28-05-2017 - 17:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 3 en later
1. Z&PC De Zeeuwse Kust1  Z & PC De Zeeuwse Kust 4:46.28 4:43.03 +0,61
Bridget de Bat +0,61 34.40 1:11.25 Irina de Ridder +0,40 32.95 1:09.12
Janice Provoost +0,20 37.96 1:21.31 Babet de Voogd +0,35 29.05 1:01.35
2. PSV1 PSV 4:50.64 4:44.19 +0,58
Lize van den Nieuwenhuijzen +0,58 35.27 1:13.75 Gabriela Topfer +0,47 32.36 1:10.15
Sterre Hendriks +0,20 35.71 1:18.34 Mila Maas +0,29 29.67 1:01.95
3. Nimo 2 NIMO Landgraaf 4:59.10 4:56.62 +0,60
Demi van Hulst +0,60 34.50 1:11.52 Britt van den Boom +0,51 34.42 1:17.56
Quinty Rouschop +0,73 37.79 1:22.15 Audrey Vreuls +0,32 31.50 1:05.39
4. Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 5:09.10 4:58.62 +0,61
Lorena Dreschers +0,61 35.38 1:12.70 Judith Houtvast +0,61 32.69 11141
Kiki Fijnaut 40.93 1:27.55 Lianne Kaanen +0,43 32.03 1:06.96
5. PSV4 PSV 5:04.20 5:08.51 +0,57
Merel Musters +0,57 36.81 1:16.98 Sanne Lukken +0,64 35.88 1:21.77
llse Verhoef +0,52 38.22 1:20.36 Isa Maassen +0,58 3313 1:09.40
6. ZPC Nederweert 1 ZPC Nederweert 5:27.57 5:22.60 +0,63
Fenne Bours +0,63 4251 1:27.22 Rachelle Luimes +0,54 38.16 1:23.83
Solenn Hoeben +0,60 40.36 1:25.24 Dyonne Klomp +0,57 30.54 1:06.31
7. Hellas-Glana 3 Hellas-Glana 5:23.79 5:24.94 +0,64
Sophia van Issum +0,64 39.45 1:21.00 Cynthia Kugler +0,68 37.46 1:24.26
Isa Coenen +0,63 4255 1:31.39 Julia van Sloun +0,45 32.19 1:08.29
8. Hieronymus 3 Hieronymus 5:13.69 5:27.20 +0,72
Esmee Hereijgers +0,72 39.25 1:21.53 Bibi de Jong +0,59 39.22 1:28.53
Kim Becx +0,54 40.60 1:28.75 Kim Vriens +0,31 31.95 1:08.39
9. SWNzZ1 SWNZ 5:20.38 5:29.21 +0,60
Iris van der Aa +0,60 37.58 1:20.25 Naomi Janssen +0,59 37.89 1:27.39
Britt Bakers +0,40 4177 1:29.89 Marit van de Kerkhof +0,33 3172 1:11.68
10. Arethusa 1 Arethusa 5:33.13 5:32.61 +0,70
Suze van Bergen +0,70 38.85 1:18.95 Dion Boeijen +0,52 36.54 1:24.09
Sophie Albers +0,26 43.70 1:33.95 Dieuwertje van den Heuvel +0,62 35.45 1:15.62
11. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 5:24.15 5:33.63 +0,78
Francie Kuppen +0,78 45.39 1:31.52 Meike van de Ree +0,24 36.59 1:23.39
Audrey Pieck +0,21 39.19 1:27.17 Lise Duivenvoorden +0,25 32.26 1:11.55
12. PSV5 PSV 5:37.83 5:34.63 +0,64
Whitney Odunze +0,64 39.87 1:22.80 Nienke Stupers +0,41 42.46 1:36.61
Floor Brakel +0,37 39.41 1:25.43 Kira Keij -0,43 3258 1:09.79
13. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 5:26.60 5:38.07 +0,67
Eunice van Ekert +0,67 41.83 1:28.27 Michelle de Klerk +0,53 41.26 1:32.31
Flore Meulendijks +0,23 39.64 1:24.95 Kyra Spierings +0,13 33.67 1:12.54
14. Zeester Meerval 2 Zeester Meerval 5:40.70 5:41.27 +0,70
Oliwia Radziejeswka +0,70 41.84 1:26.79 Marte Vlieg +0,35 40.69 1:29.80
Eline Pasmans +0,76 41.87 1:32.09 Sylvie van Kooten +0,24 3341 1:12.59
15. Trb/Res 2 Trb/Res 5:38.94 5:46.21
Luca Levens 43.60 1:30.30 Kim Roestenberg +0,47 37.90 1:27.60
Indy Mels +0,32 43.19 1:35.12 Yulia van der Drift +0,21 33.78 1:13.19
AFGEM Zv Kimbria 1 Zv Kimbria 5:34.50
Jeugd 2 en later
1. PSV2 PSvV 4:34.07 4:39.58 +0,68
Marit de Lau +0,68 35.05 1:12.29 Floor Ketting +0,48 3231 1:10.46
Serina Damen +0,21 36.54 1:19.28 Sam van Nunen +0,11 27.13 57.55
2. Hieronymus 2 Hieronymus 4:39.26 4:41.93 +0,68
Roos Englebert +0,68 36.13 1:13.64 Nienke Jonk +0,39 29.75 1:03.80
Valesca van den Bogert +0,19 36.29 1:18.77 Isabella Castelijns +0,24 31.65 1:05.72
3. Arethusa 1 Arethusa 4:58.88 4:46.91 +0,62
Sasya van Hamersveld +0,62 35.91 1:13.83 Famke Slabbers +0,26 32.65 1:12.44
Mandy van Rossum +0,45 35.92 1:18.43 Sterre van de Goor +0,53 29.73 1:02.21
4. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 4:49.19 4:50.50 +0,57
Loes Gelissen +0,57 35.43 1:12.74 Isabel Dijkstra +0,51 32.46 1:12.32
Kim Rebergen +0,25 38.36 1:23.28 Nikki Douma +0,42 30.07 1:02.16
5. HzZPC 2 HZPC 4:44.03 4:54.66 +0,65
Maud Weijmans +0,65 37.26 1:16.08 Manon van der Wielen +0,62 32.18 1:11.02
Marlijn Zwart +0,53 38.42 1:23.58 Imke van den Hoef +0,31 30.39 1:03.98
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RICOH

Programmanr. 37, Meisjes, 4 x 100m wisselslag, Jeugd 2 en later

rang vereniging intijd tijd RT
6. Nimo1l NIMO Landgraaf 5:00.93 5:01.39 +0,63
Nikki Smeets +0,63 33.20 1:08.00 Carolien Beckers +0,57 32.40 1:13.14
Sarah Berger +0,70 41.52 1:32.69 Maud Lanckohr +0,26 31.90 1:07.56
7. Arethusa 2 Arethusa 5:13.16 5:13.62 +0,69
Meral Bakker +0,69 37.73 1:18.12 Luca van Gemert +0,35 34.68 1:18.25
Kemi van de Wetering +0,27 37.09 1:20.49 Ela Ince +0,21 3541 1:16.76
8. ZV Hydra 1 ZV Hydra 5:10.77 5:19.44 * +0,61
Silke van de Weijer +0,61 37.18 1:17.48 Silke Aben 34.25
Lisa de Groot +0,68 43.55 1:35.74 Sharon Snijders
9. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 5:09.48 5:23.91 +0,58
Lara van Cuijk +0,58 36.56 1:16.37 Loes Kolenberg +0,51 36.73 1:21.17
Pleun van der Heijden +0,46 40.68 1:27.47 Lotte Bastiaansen +0,32 36.84 1:18.90
DIS PSV 3 PSV 4:47.65 EA +0,68
EA - Te vroeg overgenomen., Dis 4e zwemmer
Hannah Franssen +0,68 36.96 1:16.10 Jasmijn de Kok +0,23
Kim Jansen van Galen +0,27 Amy Verhouden -0,07
AFGEM De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 4:48.32
Senioren Open
1. Nuenenl Z&PV Nuenen 4:25.87 4:36.82 +0,66
Merel Phaff +0,66 33.77 1:08.88 Colet Claessens +0,30 3110 1:09.57
Robin Goossens +0,41 36.55 1:17.88 Anneloes Peulen +0,32 28.90 1:00.49
2. HzPC1 HZPC 4:24.78 4:36.84 +0,65
Judith van Meijel +0,65 34.32 1:10.36 Serafina Vlijt +0,25 30.18 1:04.45
Manon Koster +0,23 37.01 1:19.91 Floor Weijmans +0,28 30.58 1:.02.12
3. Hieronymus 1 Hieronymus 4:28.20 4:37.33 +0,77
Nadja Wortel +0,77 3358 1:09.33 Eva van Ginneken +0,34 3192 1:09.94
Selene Wortel +0,53 35.62 1:17.85 Senna Lindenberg +0,36 29.25 1:00.21
4. PSV 6 PSv 4:36.09 4:41.56 +0,68
Manon Kampman +0,68 34.19 1:09.15 Manon Aerssens +0,33 3146 1:09.85
Eva van Elsen +0,71 37.68 1:21.70 Soraya Wasser +0,45 29.24 1:00.86
5. Trb/Res 1 Trb/Res 4:37.46 4:54.69 +0,79
Manon van Esch +0,79 34.80 1:12.27 Amy van Lier +0,17 31.04 1:11.25
Anastasia Renssen +0,58 38.35 1:24.71 Maike Korthout 3143 1:06.46
6. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 4:44.22 4:58.73 +0,52
Dian van Leeuwen +0,52 37.25 1:17.11 Danila van den Hoogenband +0,42 34.40 1:15.23
Silke Voets +0,15 37.33 1:20.81 Richenne Zeebregts +0,21 30.99 1:05.58
7. HZPC 3 HZPC 4:52.40 5:02.62 +0,71
Isa Curvers +0,71 36.64 1:14.66 Ingrid van Horen +0,44 31.93 1:10.55
Anna van Kuijk +0,60 41.17 1:30.25 Pleun van den Bergh +0,43 3213 1:07.16
8. wzv1 wzv 4:57.87 5:09.92 +0,61
Marlotte Spohr +0,61 36.64 1:16.81 Lotte Klerkx +0,72 34.85 1:15.56
Jade Hoppenbrouwers +0,71 40.35 1:28.20 Eline Akkermans +0,71 32.96 1:09.35
9. SWNz1 SWNz 4:59.24 5:17.82 +0,81
Isa Schellekens +0,81 35.78 1:14.84 Hanneke van der Steen +0,16 36.15 1:26.64
Mirelle de Kort +0,49 39.26 1:26.94 Lisa Verheij -0,08 31.60 1:09.40
AFGEM  Zv Kimbria 2 Zv Kimbria 4:51.20
Programmanr. 38 Heren, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-05-2017 - 17:25 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. PSV1 PSvV 4:07.17 4:06.37 +0,64
Luuk van Rooij +0,64 30.51 1:02.56 Pieter Wisse +0,67 30.22 1:02.05
Bram Verkuijlen +0,81 30.28 1:03.21 Lucas Peters +0,32 28.27 58.55
2. PSV4 PSV 4:36.23 4:17.84 +0,76
David Groenewegen +0,76 31.29 1:04.30 Kacper Kasprzycki +0,60 30.31 1:03.77
Stan de Swart +0,19 29.55 1:01.96 Yuri Wasser +0,61 32.70 1:07.81
3. SBC2000 1 SBC2000 4:17.07 4:18.66 +0,73
Tiemen Tolsma +0,73 31.03 1:03.59 Damian Waas +0,35 30.04 1:03.51
Robbie van den Berg +0,62 33.58 1:09.33 Thomas Tolsma +0,50 30.27 1:02.23
4. ZCE3 Zwemclub Eijsden 4:27.92 4:24.35 +0,77
Koen de Groot +0,77 3131 1:04.30 Tom van Marum +0,78 3348 1:09.75
Guus van Wanroij +0,62 33.25 1:08.90 Job van Wanroij +0,54 29.36 1:01.40
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RICOH

Programmanr. 38, Jongens, 4 x 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang
5. Hieronymus 3

Teun van der Schrier
Job Erdmann

6. Arethusa 1
Laurens Hofstede
Karsten van Doorn

7. Hellas-Glana 3
Joost Schuurmans
Sven van Eeghem

AFGEM RZ Roermond 2
AFGEM Zv Kimbria 1

Junioren 4 en later

1. PSV2
Jan Willem Topfer
Wessel Stupers

2. ZCE2
Alex Buijs
Max van Marum

3. Hellas-Glana 2
Lars Kerremans
lan Sanders

4. Nuenen 3
Bram Zwetsloot
Alexander Nijst

5. RZ Roermond 1
Dyon de Wit
Joris Knoops

6. ZV Hydral
Gijs de Rooi
Sander van Dijck

7. sgpatrick-deroersoppers 2

Daan Wijnands
Bas van den Akker

8. ZC Valkenburg 1
Bram van den Burg
Guido Berghorst

AFGEM AguAmigos 1

Jeugd 2 en later
1. Nmo1l

Dario van Hulst
Cas Louwarts

2. Hieronymus 2
Tom Balsen Versteeg
Niels van Beers

3. PSV3

Derk Beemer
Joris Hendriks

4. SBC2000 2
Lucién van Esch
Nick van Irsel

5. Tempo Valkenswaard 1

Max Compen
Djep Doreleijers

6. Lutral
Tim Vogel
Tom van Eemeren

7. Nuenen 4
Thomas van Ekert
Jelmer North

8. De Treffers 1
Peter Swanenberg
Jeroen Suijs

9. SWNz1
Jesse Hoksbergen
Pim de Crom

vereniging
Hieronymus
+0,74 3196
+0,36 34.01
Arethusa
+0,71 3278
+0,49 3284
Hellas-Glana
+0,78 3223
+0,53 3350
RZ
Zv Kimbria
PSV
+0,64 27.24
+0,28 2821
Zwemclub Eijsden
+0,69 26.89
+0,48 27.83
Hellas-Glana
+0,73 2859
+0,45 2965
Z&PV Nuenen
+0,65 27.73
+0,26 29.20
RZ
+0,73 29.74
3098
ZV Hydra
+0,93 3264
+0,45 3102

sgpatrick-deroersoppers

+0,67 30.39
+0,61 31.33
ZC Valkenburg
+0,81 29.24
+0,34 3045
AquAmigos

NIMO Landgraaf

+0,76 26.66

+0,44 2713
Hieronymus

+0,63 27.44

+0,46 27.69
PSV

+0,72 28.08

+0,26 27.49
SBC2000

+0,71 29.12

+0,40 28.56
Tempo Valkenswaard

+0,67 29.02

+0,35 29.23
HZV Lutra

+0,69 28.62

+0,57 3246
Z&PV Nuenen

+0,75 28.70

+0,32 3111

De Treffers

+0,93 29.95
+0,22 3263
SWNZ
+0,67 3037
+0,52 3061

intijd
4:21.81
1:06.46 Sem Lazeroms
1:11.43 Daan Trinh
4:40.19
1:07.59 Ricardo Jansen
1:08.87 Mel van Gemert
4:42.96
1:07.99 Kjell Reumkens
1:11.89 Serge Knops
4:40.82
4:31.73
3:51.22
58.04 Timo Spaans
58.24 Rick Bulman
3:53.31
56.60 Gilles Cuijpers
58.47 Luuk Roosen
4:00.25
58.81 Koen de Jonge
1:01.64 Raf Hendriks
3:50.53
57.66 Chris Verhoeven
1:00.16 Milan Meurs
4:08.50
1:01.08 Lars Hilkens
1:04.23 Stefan Tomicic
4:17.12
1:09.10 Cas de Groot
1:07.44 Rens Martens
4:15.27
1:02.16 Tom van den Akker
1:07.91 Luuk Kresin
4:17.93
1:01.30 Matis Begue
1:04.26 Maarten Portegijs
4:13.35
3:44.64
56.68 Jylano Nahr
56.88 Vincent de Munter
3:43.89
57.06 Janne Englebert
58.11 Cédric Broere
3:49.02
59.59 Wouter Schmit
57.63 Thijs Manders
4:00.79
1:00.90 Florian van Esch
1:00.38 Justin Slootweg
3:56.07
1:01.12 Guy Hungens
1:01.55 Luuk Smits
4:06.15
1:00.77 Xander Houtappels
1:10.42 Dylan van Kilsdonk
3:59.39
1:00.26 Victor de Kousemaeker
1:05.45 Maurits Vincent
4:12.82
1:02.75 Paul Henderix
1:09.69 Lars van Tuijl
4:10.96
1:03.68 Jelle Rutten
1:05.88 Peter de Roij

tijd
4:25.96
+0,39 30.71
+0,44 3005
4:31.17
+0,45 31.86
+0,52 31.90
4:34.42
+0,54 32.99
+0,66 31.21
3:49.45
40,16 27.96
+0,44 27.16
3:52.51
+0,51 28.55
+0,26 27.47
3:57.83
+0,77 28.25
+0,47 27.17
3:59.69
+0,37 3098
+0,23 27.61
4:07.41
+0,39 30.23
+0,55 26.96
4:22.77
+0,24 2973
+0,40 29.64
4:23.21
+0,36 3056
+0,48 3153
4:26.23
+0,46 3415
+0,67 33.19
3:43.33
+0,55 26.75
+0,34 25.84
3:47.74
+0,26 26.95
+0,27 26.08
3:52.98
+0,32 27.52
+0,48 27.33
3:59.56
+0,51 27.97
+0,55 28.64
4:06.50
+0,57 29.70
+0,38 27.30
4:13.96
+0,56 28.75
+0,48 29.19
4:14.79
+0,62 3012
+0,36 3061
4:17.23
+0,28 30.72
+0,40 27.84
4:22.12
+0,41 3348
+0,48 29.29

RT

+0,74
1:05.86
1:02.21

+0,71
1:07.28
1:07.43

+0,78
1:09.57
1:04.97

+0,64
57.55
55.62

+0,69
59.48
57.96

+0,73
59.84
57.54

+0,65
1:03.70
58.17

+0,73
1:03.77
58.33

+0,93
1:02.99
1:03.24

+0,67
1:06.56
1:06.58

+0,81
1:12.24
1:08.43

+0,76
55.17
54.60

+0,63
57.11
55.46

+0,72
58.02
57.74

+0,71
58.86
59.42

+0,67
1:05.12
58.71

+0,69
1:01.72
1:01.05

+0,75
1:05.58
1:03.50

+0,93
1:05.38
59.41

+0,67
1:11.13
1:01.43
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RICOH

Programmanr. 38, Jongens, 4 x 100m vrije slag, Jeugd 2 en later

rang

AFGEM

Zv Kimbria 2

Junioren 1 en ouder

1.

10.

11.

12.

13.

AFGEM

BM

PSV 5
Arjan Knipping
Stijn Simons

Dommelbaarzen 1
Max Peters
Joris te Booy

ZCE1

Sem Hermans
Jules Sinsel

Nuenen 1

Wouter Sijmons
Joeri Phaff

Z & PC De Zeeuwse Kust 1
Kalle van Gemert
Ruben Cuelenaere

Hieronymus 1
Sebastiaan Broere
Andy van Akkeren

RZL 1
Iwan Hobus
Stefan Teley

Hellas-Glana 1

Lars van der Haijden
Lex Carter

sgpatrick-deroersoppers 1
Jack Meerten
John Meerten

HZPC 1
Giel van Megen
Daniél Vlijt
Trb/Res 1
Freek Gabriels
Casper Bolkenbaas

Nuenen 2
Frans Slaats
Koen Woestenborghs

Dzt'62 1
Jelle Post
Dirk Kerkers

Zeester Meerval 1

De Warande 1

Thijn Damen
Thomas van Beers

vereniging

Zv Kimbria

PSV
+0,72 2551
+0,54 27.01

Dommelbaarzen
+0,72 26.37
+0,29 2750

Zwemclub Eijsden

+0,62 2556
+0,42 28.28
Z&PV Nuenen
+0,74 26.97
+0,49 2758
Z & PC De Zeeuwse Kust
+0,64 26.39
+0,46 2844
Hieronymus
+0,77 27.80
+0,41 28.04
RZL
+0,75 28.02
+0,21 26.76
Hellas-Glana
+0,65 2553
+0,26 28.95

sgpatrick-deroersoppers

+0,71 27.82
+0,40 2734
HZPC
+0,76 30.48
+0,54 28.37
Trb/Res
+0,76 29.67
+0,34 2851
Z&PV Nuenen
+0,81 2850
+0,36 27.74
Dzt'62
+0,68 30.45
+0,43 31.39

Zeester Meerval

0.Z. & P.C. De Warande
+0,78 3068
+0,44 31.09

intijd
3:58.15
3:45.55
52.92 Niels Post
55.62 Niklas David Yeboah
3:44.52
54.39 Wietse Beerens
58.05 Rick van Hamond
3:41.49
53.50 Simon Cornelissen
1:00.35 Toine Willigers
3:37.63
57.09 Ruud van Heerbeek
56.61 Sven Kardol
3:49.82
56.37 Melle van Gemert
58.98 Noa Eversdijk
3:43.29
58.10 Paul Koster
59.06 Bas de Bruijn
3:46.30
59.37 Lars Hobus
58.02 Ivo Grosveld
3:56.70
53.97 Lars van Didden
1:01.68 Kevin Meuwissen
3:42.91
58.47 Joep Suskens
59.86 Roger Pouls
3:46.95
1:06.65 Bjorn Piket
1:01.23 Koen Koster
3:51.73
1:01.70 Lars Hurks
1:00.35 Ruben Schellekens
3:49.29
59.34 Jeroen Schelling
1:00.06 Bart Cooymans
3:59.30
1:04.33 Daan van Brussel
1:07.18 Luca van de Coevering
3:57.85
4:11.33
1:02.58 Nicko Kamphuis
1:07.49 Luc van Eijndhoven

tijd
3:36.86
+0,25 2559
+0,20 2565
3:40.74
+0,33 2553
2545
3:42.13
+0,46 26.75
+0,19 25.03
3:46.35
+0,20 26.33
+0,22 26.39
3:49.02
+0,43 2764
+0,31 25.83
3:50.69
+0,35 2171
+0,44 2657
3:52.33
+0,12 2750
+0,17 26.48
3:52.71
+0,30 21.74
+0,24 2141
3:52.73
+0,32 27.04
+0,34 26.69
4:01.58
0.00 2761
+0,28 2598
4:01.78
+0,47 2833
+0,51 2866
4:02.19
+0,51 28.06
+0,27 29.20
4:12.72
+0,44 28.93
+0,34 2850
4:03.99
+0,35 2581
+0,58 2806

RT

+0,72
53.80
5452

+0,72
54,60
53.70

+0,62
55.99
52.29

+0,74
56.99
55.66

+0,64
58.58
55.09

+0,77
58.32
55.21

+0,75
58.60
56.34

+0,65
59.24
57.82

+0,71
57.11
57.29

+0,76
58.76
54.94

+0,76
59.20
1:00.53

+0,81
59.76
1:03.03

+0,68
1:01.97
59.24

+0,78
54,58
59.34
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